



REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO - BARANJSKA ŽUPANIJA
OPĆINA ERDUT

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O RADU
OPĆINE ERDUT ZA RAZDOBLJE SIJEČANJ-LIPANJ 2026. GODINE

Sadržaj

UVOD	3
PREDGOVOR	4
Provedba mjera i ciljeva iz djelokruga rada općine Erdut prema Provedbenom programu 2025. do 2029. godine i Godišnjem planu rada za 2026. godinu	5
Zaključak	20
Financijski izvještaji (Izvještaj o prihodima i rashodima, primicima i izdacima, Izvještaj o obvezama i Bilješke)	21
IZVJEŠTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA, PRIMICIMA I IZDACIMA	21
IZVJEŠTAJ O OBVEZAMA	75
BILJEŠKE	81

UVOD

Polugodišnji izvještaj o radu općine Erdut za period 01.01. do 30.06.2026. je zakonski obvezan dokument koji prikazuje napredak u ostvarivanju kratkoročnih ciljeva, mjera i projekata općine Erdut kao jedinice lokalne samouprave.

Izvještaj se izrađuje prema strogo definiranim smjernicama sustava strateškog planiranja Republike Hrvatske, odnosno sukladno Uputama o izradi godišnjeg plana rada, polugodišnjeg i godišnjeg izvještaja o radu.

Ključni rokovi i obveze

Razdoblje izvještavanja	Od 1. siječnja do 30. lipnja 2026. godine
Rok za izradu i objavu	Najkasnije do 31. srpnja 2026. godine.
Javna dostupnost	Dokument se obvezno objavljuje na službenim stranicama općine Erdut radi transparentnosti.

Sadržaj i struktura izvještaja

Izvještaj se sastoji od dva dijela:

Dio izvještaja

Opis sadržaja

Tekstualni dio

Sadrži opće podatke o općini, kratak osvrt na projekte, ostvarene društveno-gospodarske učinke te obrazloženje eventualnih kašnjenja u provedbi mjera.

Tablični prikazi

Detaljne tablice koje prate financijska izvješća za period 01.01. do 30.06.2026. godine, utrošena financijska sredstva te pokazatelje rezultata u odnosu na planirane vrijednosti.

PREDGOVOR

Polugodišnji izvještaj o radu Općine Erdut za razdoblje od 1. siječnja do 30. lipnja tekuće godine predstavlja temeljni instrument praćenja, vrednovanja i kontrole realizacije kratkoročnih ciljeva i mjera lokalnog razvoja.

Sukladno Zakonu o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem Republike Hrvatske, ovaj izvještaj služi kao ključni mehanizam osiguranja transparentnosti rada općinske uprave te odgovornog upravljanja javnim resursima.

Provedbeni program Općine Erdut za razdoblje do 2029. godine donesen je kao operativni dokument usklađen s dugoročnim strateškim smjernicama razvoja. Njegova osnovna svrha je prevesti opće razvojne ciljeve u konkretne, mjerljive aktivnosti, projekte i mjere. Sukladno navedenom uz Provedbeni program koji definira četverogodišnje razdoblje Općina Erdut izrađuje i Godišnji program rada. Tako je i za 2026. godinu izrađen Godišnji program rada koji je i javno objavljen. Kroz sustavno polugodišnje praćenje, općinska uprava ne samo da ispunjava svoju zakonsku obvezu, već dobiva i jasan analitički uvid u dinamiku izvršenja proračuna, učinkovitost operativnih procesa te stupanj ostvarenja zadanih pokazatelja rezultata.

Tijekom prve polovice ove izvještajne godine, rad Općine Erdut bio je usmjeren na balansiranje između kontinuiteta započetih investicija i odgovora na tekuće potrebe lokalne zajednice.

Poseban naglasak stavljen je na:

- **Unaprjeđenje i održavanje postojeće komunalne infrastrukture.**
- **Podizanje standarda društvenih djelatnosti**, s naglaskom na djecu i mlade, te potpore obiteljima, starim i nemoćnim osobama.
- **Aktivno apliciranje na natječaje** unutar fondova Europske unije i nacionalnih izvora sufinanciranja.
- **Potpora poduzetništvu**, obiteljskim poljoprivrednim gospodarstvima, pomoć pri izradi aplikacija i prijavi na javne pozive i natječaje.

Ovaj izvještaj prikazuje status svih planiranih aktivnosti kroz jasnu metodologiju. Za svaku pojedinu mjeru definiran je financijski i fizički napredak, identificirani su ključni izazovi koji su utjecali na dinamiku provedbe, te su prikazana pojašnjenja u provedbi mjera za preostalo razdoblje godine.

Javnom objavom i usvajanjem ovog dokumenta, Općina Erdut potvrđuje svoju predanost načelima dobrog upravljanja. Ovim se građanima, partnerima i široj javnosti omogućuje neposredan uvid u način na koji se javni novac transformira u trajna opća dobra i višu kvalitetu života na našem području.

Načelnik općine Erdut

Jugoslav Vesić



Provedba mjera i ciljeva iz djelokruga rada općine Erdut prema
Provedbenom programu 2025. do 2029 godine i Godišnjem planu
rada za 2026. godinu

MJERA 1. UREĐENJE NASELJA I STANOVANJE - Razvojem lokalne infrastrukture osigurati bolju kvalitetu života svim stanovnicima					
Ključne aktivnosti	Pokazatelj rezultata	Planirana vrijednost u 2026. godini	Ostvarenje pokazatelja (na dan 30.lipnja 2026)	Utrošena financijska sredstva u periodu 01.01. do 30.06.2026.	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje
1.Izgrađeni objekti javne infrastrukture - dječja igrališta	Broj izgrađenih objekata javne infrastrukture - dječja igrališta	50.000,00	0	0	NA PRAVOM PUTU Planirana je provedba izgradnje dječjeg igrališta na lokaciji lokanog naziva Mala Dalmacija, projekt je odobren od strane Ministarstva za demografiju i useljništvo u iznosu od 33.075,00 eura.
					NA PRAVOM PUTU Izgradnja javnog

2. Izgrađeni objekti javne infrastrukture - javni toalet	Broj izgrađenih objekata javne infrastrukture - javni toaleti	60.000,00	0	0	toaleta je predmet projekta koji je odobren za financiranje od LAG Vuka-Dunav. Očekivani period provedbe je druga polovica 2026. godine i dio 2027. godine. Trenutno je otvoren postupak javne nabave za predmetni projekt.
Svrha/cilj mjere iz Provedbenog programa: Razvojem lokalne infrastrukture osigurati bolju kvalitetu života svim stanovnicima općine Erdut, za postignuće ove mjere planirani se i dodatne aktivnosti kroz proračun Općine Erdut					

MJERA 2. PROSTORNO I URBANISTIČKO PLANIRANJE - Unaprijediti prostorni razvoj naselja kroz planske i funkcionalne zahvate u prostoru, povećati kvalitetu javnih sadržaja i unaprijediti uvjete stanovanja i društvenog života					
Ključne aktivnosti	Pokazatelj rezultata	Planirana vrijednost u 2026. godini	Ostvarenje pokazatelja (na dan 30. lipnja 2026)	Utrošena financijska sredstva u periodu 01.01. do 30.06.2026.	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje
Izmjene i dopune	Broj izmijenjene i				POSTIGNUTO

prostorno-planske dokumentacije	dopunjene prostorno - planske dokumentacije	1	1	17.325,00	Projekt je realiziran, ZNS je u postupku odobrenja.
Svrha/cilj mjere iz Provedbenog programa: Unaprijediti prostorni razvoj naselja općine Erdut kroz planske i funkcionalne zahvate u prostoru, povećati kvalitetu javnih sadržaja i unaprijediti uvjete stanovanja i društvenog života kao i planirati uvođenjem kvalitetnih i pametnih rješenja za upravljanje razvojem					

MJERA 3. KOMUNALNO GOSPODARSTVO - Kroz ulaganja u javne površine i prometnu infrastrukturu, povećati kvalitetu i održivost komunalne infrastrukture s ciljem poboljšanja životnih uvjeta i dostupnosti sadržaja za sve mještane

Ključne aktivnosti	Pokazatelj rezultata	Planirana vrijednost u 2026. godini	Ostvarenje pokazatelja (na dan 30.lipnja 2026)	Utrošena financijska sredstva u periodu 01.01. do 30.06.2026.	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje
Održavanje javnih površina	Održavanje javne površine u m2	700.000	Održavano je 1.200.000 m2 javne površine	211.524,85	NA PRAVOM PUTU Podatak o m2 je preuzet od komunalnog poduzeća Čvorkovac d.o.o., poduzeća koje je u vlasništvu općine Erdut.
Poboljšanje komunalne opremljenosti	Broj novoizgrađenih grobnih mjesta	20	34	0	POSTIGNUTO Podatak je preuzet od komunalnog poduzeća Čvorkovac d.o.o.,

					poduzeća koje je u vlasništvu općine Erdut.
Svrha/cilj mjere iz Provedbenog programa: Kroz ulaganja u javne površine i infrastrukturu, povećati kvalitetu i održivost komunalne infrastrukture s ciljem poboljšanja životnih uvjeta i dostupnosti sadržaja za sve mještane. Cilj i svrha navedene mjere je poboljšanje i unaprjeđenje komunalnih usluga i infrastrukture na cijelom području općine Erdut. Uzimajući u obzir utjecaj klimatskih promjena, aktivnosti će se usmjeriti ka provođenju javnih politika usmjerenih na očuvanje bioraznolikosti i prostornih resursa, osnaživanje nisko ugljičnog rasta i djelotvorno upravljanje resursima radi smanjivanja.					

MJERA 4. ODGOJ I OBRAZOVANJE - Doprinijeti razvoju sustava odgoja i obrazovanja na području općine Erdut jačanjem kapaciteta obrazovnih ustanova i time osigurati jednaki pristup obrazovanju svoj djeci i mladima područja					
Ključne aktivnosti	Pokazatelj rezultata	Planirana vrijednost u 2026. godini	Ostvarenje pokazatelja (na dan 30.lipnja 2026)	Utrošena financijska sredstva u periodu 01.01. do 30.06.2026.	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje
Unaprjeđenje uvjeta obrazovanja	Broj učenika koji primaju subvenciju za prijevoz	Planirana je subvencija prijevoza za 150 učenika.	147 učenika koristi subvenciju za prijevoz.	32.787,13	NA PRAVOM PUTU Provedba ove aktivnosti provodi se planiranom dinamikom.
Dodjela stipendija za visoko školsko obrazovanje	Broj stipendista studenata Broj stipendista – učenika	Planirano je dodijeliti 25 stipendija studentima i 8 stipendija učenicima	0 stipendija – nagrada studentima u ovom razdoblju i	0	NA PRAVOM PUTU Nagrade studentima – stipendije dodjeljuju se u drugoj

			8 stipendija učenicima	2.640,00	polovici godine. Dodijeljeno je 8 stipendija učenicima i to putem poduzeća u vlasništvu općine Erdut.
Svrha/cilj mjere iz Provedbenog programa: Doprinijeti razvoju sustava odgoja i obrazovanja na području općine Erdut jačanjem kapaciteta obrazovnih ustanova i time osigurati jednaki pristup obrazovanju svoj djeci i mladima područja					

MJERA 5. BRIGA O DJECI - Omogućiti svoj djeci s područja općine Erdut boravak u vrtićima i predškoli

Ključne aktivnosti	Pokazatelj rezultata	Planirana vrijednost u 2026. godini	Ostvarenje pokazatelja (na dan 30.lipnja 2026)	Utrošena financijska sredstva u periodu 01.01. do 30.06.2026.	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje
Redovna djelatnost vrtića	Ukupan broj upisane djece	Planirano je 120 djece za kao polazna vrijednost Godišnjeg plana rada općine Erdut za 2026. godinu. .	Upisano je 132 djeteta ili 10 % više od planiranog.	174.518,32	POSTIGNUTO Ostvarenje plana na razini godine je postignuto već tijekom prvih 6 mjeseci poslovanja.
Svrha/cilj mjere iz Provedbenog programa: Omogućiti svoj djeci s područja općine Erdut boravak u vrtićima					

MJERA 6. SOCIJALNA SKRB - Osigurati ravnomjernu i dostupnu socijalnu skrb, posebno za starije, nemoćne, radi očuvanja dostojanstva i kvalitete života svih stanovnika Općine Erdut					
Ključne aktivnosti	Pokazatelj rezultata	Planirana vrijednost u 2026. godini	Ostvarenje pokazatelja (na dan 30.lipnja 2026)	Utrošena financijska sredstva u periodu 01.01. do 30.06.2026.	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje
Provedba programa Zaželi	Broj pripadnika ciljne skupine kojima je pružena pomoć	Aktivnostima u projektu Zaželi planirana je usluga za 270 korisnika.	270 korisnika prima uslugu iz projekata	Općina Erdut – 285.174,13 eura.	NA PRAVOM PUTU Projekti se provode u skladu s planom aktivnosti. Ovdje treba napomenuti da se na području općine Erdut provode dva projekta iz Programa Zaželi IV, Općina Erdut - 180 korisnika i Udruga Centar za mlade Dalj 90 korisnika. Općina Erdut partner je na projektu Udruzi Centar za mlade Dalj.

					ZNS poslan na odobrenje.
Isplata jednokratnih pomoći	Broj isplaćenih jednokratnih pomoći, godišnje	Planirano je isplatiti 95 pomoći na razini godine i to kao pomoć za kupnju ogrjeva	U periodu 01.01. do 30.06. isplaćeno je jednokratnih potpora sukladno slijedećem rasporedu - Prema ranijoj, odluci u prvom mjesecu dobilo 88 korisnika. Prema novoj odluci zaključno do 30.06.2026. ukupno je 52. korisnika.	13.424,84	NA PRAVOM PUTU Provedba aktivnosti odvija se planiranom dinamikom i u skladu s važećim zakonskim propisima.
Svrha/cilj mjere iz Provedbenog programa: Osigurati ravnomjernu i dostupnu socijalnu skrb, posebno za starije, nemoćne, radi očuvanja dostojanstva i kvalitete života svih stanovnika Općine Erdut					

MJERA 7. KULTURA, TJELESNA KULTURA I SPORT - Povećati dostupnost kulturnih i sportskih sadržaja i potaknuti uključivanje stanovništva, osobito mladih, kroz organizaciju kulturnih događanja i izgradnju sportske infrastrukture					
Ključne aktivnosti	Pokazatelj rezultata	Planirana vrijednost u 2026. godini	Ostvarenje pokazatelja (na dan 30.lipnja 2026)	Utrošena financijska sredstva u periodu 01.01. do 30.06.2026.	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje
Unaprjeđenje dostupnosti sportsko	Broj novih javnih				NA PRAVOM PUTU

rekreacijskih sadržaja	sportskih terena/igrališta	0	0	31.531,03	Provedba ove aktivnosti vezana je za provedbu projekta Izgradnja teniskih terena na području općine Erdut. Provedba projekta je u tijeku, objavljen je postupak javne nabave.
Poticanje razvoja sporta i rekreacije	Broj sportskih klubova koji primaju subvenciju za rad	16	16	332.500,00	NA PRAVOM PUTU Provedba se provodi planiranom dinamikom.
Ulaganje u zaštitu kulturne baštine te očuvanje i promociju kulturnih i povijesnih vrijednosti	Broj organiziranih kulturnih manifestacija	40	18	27.058,75	NA PRAVOM PUTU 5 Manifestacija u organizaciji Turističke zajednice općine Erdut : - Sajam cvijeća i seoskog turizma: 4.162,94 eura - Proljetni sajam u Bijelom Brdu: 252,48 eura - Wine&Walk: 2.000,00 eura - Fiš&Aljmaš: 10.580,73 eura Moto susreti: 485,71 eura Vincekovo: 1.800,00 eura UKUPNO: 19.281,86 eura Od 01.01. do 30.6. 2026. u KZC-u su organizirane sljedeće manifestacije: 1.Predstavljanje knjiga Đorđa Nešića "Destilati" i "Luk i

					voda" - utrošeno 300,00 eura 2. Astronomska radionica "Teleskopom kroz svemir" - utrošeno 400,00 eura 3. Milankovćevi ciklusi - utrošeno oko 7.000,00 eura Utrošeno: 7.700,00 eura Narodna knjižnica Dalj - 10 kulturnih manifestacija, utrošeno 76,89 eura. Rujan i listopad mjeseci su s najviše planiranih događanja tako da je za očekivati ispunjenje postavljenog cilja.
Svrha/cilj mjere iz Provedbenog programa: Povećati dostupnost kulturnih i sportskih sadržaja i potaknuti uključivanje stanovništva, osobito mladih, kroz organizaciju kulturnih događanja i izgradnju sportske infrastrukture					

MJERA 8. ZAŠTITA I UNAPRJEĐENJE PRIRODNOG OKOLIŠA - Održivo upravljanje prirodom i resursima kroz unaprjeđenje lokalnih aktivnosti vezanih za zaštitu okoliša i racionalno gospodarenje otpadom u općini Erdut					
Ključne aktivnosti	Pokazatelj rezultata	Planirana vrijednost u 2026. godini	Ostvarenje pokazatelja (na dan 30.lipnja 2026)	Utrošena financijska sredstva u periodu 01.01. do 30.06.2026.	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje
Uspostava cjelovitog sustava za održivo	Broj saniranih lokaliteta ilegalnih odlagališta otpada	2	2	0	NA PRAVOM PUTU Na području općine Erdut provode se

gospodarenje otpadom					preventivne mjere koje pomažu u rješavanju ovog problema, međutim i dalje problem postoji.
Provedba Programa DDD mjera	Broj tretmana dezinfekcije komaraca godišnje	10	2	0	UMJERENI NAPREDAK Tretmani se provode temeljem provedenih stručnih nadzora nad mjerama dezinfekcije i preporukama nadležnih tijela.
	Broj tretmana deratizacije godišnje	2	1	0	NA PRAVOM PUTU Sustavna i preventivna deratizacija provodi se na području općine Erdut dva puta godišnje. U prvih šest mjeseci provedena je planirana deratizacija.
Svrha/cilj mjere iz Provedbenog programa: Održivo upravljanje prirodom i resursima kroz unaprjeđenje lokalnih aktivnosti vezanih za zaštitu okoliša i racionalno gospodarenje otpadom u					

općini Erdut. Svrha aktivnosti na ovom području mjera je prvenstveno povećanje djelotvornosti u gospodarenju komunalnim otpadom i priprema za prijelaz na kružno gospodarstvo.

MJERA 9. PROTUPOŽARNA I CIVILNA ZAŠTITA - Boljim planiranjem, opremanjem i koordinacijom službi civilne zaštite i vatrogasne zaštite unaprijediti sigurnosni sustav općine Erdut s naglaskom na prevenciju i brzu intervenciju u kriznim situacijama					
Ključne aktivnosti	Pokazatelj rezultata	Planirana vrijednost u 2026. godini	Ostvarenje pokazatelja (na dan 30.lipnja 2026)	Utrošena financijska sredstva u periodu 01.01. do 30.06.2026.	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje
Aktivnosti vezane za pružanje vatrogasne zaštite	Broj opremljenih objekata DVD-a na području općine Erdut	4	4	18.000,00	NA PRAVOM PUTU Sredstva uplaćena Vatrogasnoj zajednici Erdut, kao krovnoj vatrogasnoj organizaciji za područje općine Erdut.
Organizacija i redovan rad sustava civilne zaštite i spašavanja na području općine Erdut	Ukupan broj pripadnika sustava civilne zaštite na području općine	23	23	0	NA PRAVOM PUTU Općina Erdut planira, financira i razvija vlastite operativne kapacitete kako bi odgovorila na moguće ugroze.
Svrha/cilj mjere iz Provedbenog programa: Boljim planiranjem, opremanjem i koordinacijom službi civilne zaštite i vatrogasne zaštite unaprijediti sigurnosni sustav općine Erdut s naglaskom na prevenciju i brzu intervenciju u kriznim situacijama					

MJERA 10. PROMET I ODRŽAVANJE JAVNIH PROMETNICA - Povećati kvalitetu, sigurnost i održivost prometne infrastrukture kroz ulaganja u prometnu infrastrukturu, s ciljem poboljšanja životnih uvjeta					
Ključne aktivnosti	Pokazatelj rezultata	Planirana vrijednost u 2026. godini	Ostvarenje pokazatelja (na dan 30.lipnja 2026)	Utrošena financijska sredstva u periodu 01.01. do 30.06.2026.	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje
Promet i održavanje javnih prometnica	Unaprjeđenje i izgradnja prometne infrastrukture Razvoj lokalne prometne mreže	Km pješačkih staza – obnovljene i nove	0	0	NEMA PODATAKA Obnavljanje pješačkih staza planirano je za drugu polovicu godine 2026.
Svrha/cilj mjere iz Provedbenog programa: Povećati kvalitetu, sigurnost i održivost prometne infrastrukture kroz ulaganja u prometnu infrastrukturu, s ciljem poboljšanja životnih uvjeta					

MJERA 11. GOSPODARSKI RAZVOJ - Razvijati i poticati poduzetničko okruženje kroz ulaganja u poduzetničku i poljoprivrednu djelatnost s ciljem povećanja zapošljavanja i održivosti ruralnog razvoja područja					
Ključne aktivnosti	Pokazatelj rezultata	Planirana vrijednost u 2026. godini	Ostvarenje pokazatelja (na dan 30.lipnja 2026)	Utrošena financijska sredstva u periodu 01.01. do 30.06.2026.	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje

Aktivnosti vezane za poticanje razvoja poduzetništva i gospodarstva	Broj korisnika potpore za MSP	40	Pomoć pri samozapošljavanju i ostvarenju potpore 4 nova obrta/poduzeća na području općine Erdut i 29 obiteljskih poljoprivrednih gospodarstava, ukupno 33 pomoći za ostvarenje potpora, za period do 30.06.2026.	90.000,00 eura potpore za rad Poduzetničkog centra Erdut	NA PRAVOM PUTU Preporuka - premostiti jaz između tradicionalne proizvodnje i modernih tržišnih zahtjeva. Fokus treba staviti na udruživanje, modernizaciju i administrativnu podršku u smislu edukacija kako bi lokalni OPG-ovi postali konkurentniji.
Poticanje održivog razvoja turizma	Ukupan broj turističkih noćenja	Planirana početna vrijednost broja noćenja u 2026.godini je 2.500 prema Godišnjem planu rada za 2026. godinu,	Ukupan broj noćenja u periodu 01.01. do 30.06.2026. je 1.334 noćenja.	40.000,00	NA PRAVOM PUTU Broj pružatelja usluga kao i broj ležaja kontinuirano povećavati, raditi na novim manifestacijama i posebnu pažnju posvetiti promidžbi i vidljivosti područja.
Razvoj i pružanje potpora poduzetničkim	Ukupan broj poljoprivrednika na	460	447	Poduzetnički centar Erdut u okviru sredstava	NA PRAVOM PUTU

institucijama i pružanje potpora poljoprivrednicima	području općine Erdut			navedenih kod MSP - ova pruža potporu poljoprivrednicima područja.	Podatak je preuzet na dan 22.05.2026. godine od Agencije za plaćanje u poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju
Svrha/cilj mjere iz Provedbenog programa: Razvijati i poticati poduzetničko okruženje kroz ulaganja u poduzetničku, poljoprivrednu i turističku djelatnost s ciljem povećanja zapošljavanja i održivosti ruralnog razvoja područja					

MJERA 12. LOKALNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA - Povećati učinkovitost, transparentnost i održivost lokalne uprave i administracije njihovim jačanjem kapaciteta, unapređenjem administrativnih i razvojnih procesa te osiguranjem zakonitog i stabilnog financijskog poslovanja					
Ključne aktivnosti	Pokazatelj rezultata	Planirana vrijednost u 2026. godini	Ostvarenje pokazatelja (na dan 30.lipnja 2026)	Utrošena financijska sredstva u periodu 01.01. do 30.06.2026.	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje
Aktivnosti vezane za redovnu djelatnost izvršnog tijela, predstavničkih tijela i upravnih tijela općine	Broj izdanih rješenja	3000	136	Plaće zaposlenika do 30.06.2026. 163.092,70	UMJERENI NAPREDAK Rješenja za komunalne poslove nisu rađena u 2026. godini, u 2026. godini nije bilo novih zakonskih propisa koji pokrivaju ovo područje,

					niti izmjena tako da nije bilo potrebe za izdavanjem novih rješenja.
Jačanje kompetencija i unaprjeđenje sustava	Broj zaposlenika koji su sudjelovali na stručnim seminarima	6	0	0	UMJERENI NAPREDAK Edukacije planirane za drugi dio godine. U periodu do 30.06.2026. godine zaposlenici općine Erdut nisu sudjelovali na edukacijama.
Svrha/cilj mjere iz Provedbenog programa: Povećati učinkovitost, transparentnost i održivost lokalne uprave i administracije njihovim jačanjem kapaciteta, unapređenjem administrativnih i razvojnih procesa te osiguranjem zakonitog i stabilnog financijskog poslovanja.					

MJERA 13. DEMOGRAFIJA - Poticati natalitet i pomoći pri planiranju obitelji i obiteljske zajednice					
Ključne aktivnosti	Pokazatelj rezultata	Planirana vrijednost u 2026. godini	Ostvarenje pokazatelja (na dan 30.lipnja 2026)	Utrošena financijska sredstva u periodu 01.01. do 30.06.2026.	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje
Poticanje nataliteta	Broj obitelji koje su ostvarile pravo na potporu za novorođenčad	U 2026. godini planirano je 35 potpora.	Za period prvih 6 mjeseci godine 2026. isplaćeno je 12 potpora.	Utrošeno je 7.500,00 eura.	NA PRAVOM PUTU Mjera ima stabilnu

					dinamiku isplate.
Svrha/cilj mjere iz Provedbenog programa: Poticati natalitet i pomoći pri planiranju obitelji i obiteljske zajednice					

Zaključak

Sumirajući rad općinske uprave i ostvarenje proračuna u proteklom polugodištu, evidentno je da je Općina Erdut zadržala stabilan smjer razvoja, uspješno balansirajući između redovnog poslovanja i novih investicija. Provođenje komunalnih, društvenih i socijalnih programa odvijalo se u skladu s planom, no završetak prvog polugodišta jasno pokazuje da se nalazimo u makroekonomskom okruženju koje zahtijeva brzu i odgovornu reakciju kroz prilagodbu našeg temeljnog financijskog dokumenta.

Glavni izazov s kojim se općinska uprava suočila u prvih šest mjeseci jest izražen rast troškova poslovanja. Povećanje cijena energenata, materijala i građevinskih usluga izravno je utjecalo na troškovnike tekućih projekata i održavanje komunalne infrastrukture. Kako bismo zadržali visoku kvalitetu javnih usluga te omogućili izvođačima nesmetan dovršetak ugovorenih radova na našem području, nužno je zakonski prilagoditi rashodovnu stranu proračuna realnom stanju na tržištu.

Uz rješavanje pitanja rasta troškova, drugo polugodište donosi nam i pozitivne vijesti u obliku novih razvojnih projekata. Uspješnim apliciranjem na nacionalne i europske natječaje, Općini su odobrena dodatna sredstva - projektni prijedlozi koji u izvornom proračunu nisu mogli biti planirani. Pokretanje ovih investicija zahtijeva otvaranje novih proračunskih stavki, kao i osiguravanje sredstava za vlastito učešće Općine Erdut u sufinanciranju, čime direktno kapitaliziramo privučeni vanjski novac za podizanje standarda života naših mještana.

Slijedom svega navedenog, predstojeće donošenje Izmjena i dopuna Proračuna (rebalansa) nameće se kao nužan i odgovoran potez. Ovaj rebalans ne predstavlja odstupanje od proračunske discipline, već je on izravan instrument stabilizacije i razvoja. Njime ćemo neutralizirati negativne učinke rasta cijena na tekuće poslovanje i istovremeno stvoriti čvrst pravno-financijski okvir za hitno pokretanje novoodobrenih projekata. Općinska uprava je u potpunosti spremna za realizaciju ovih promjena u drugoj polovici godine, s ciljem maksimalnog iskorištavanja svih razvojnih potencijala koji su pred nama.

Financijski izvještaji (Izvještaj o prihodima i rashodima, primicima i izdacima, Izvještaj o obvezama i Bilješke)

IZVJEŠTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA, PRIMICIMA I IZDACIMA

IZVJEŠTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA, PRIMICIMA I IZDACIMA					
Račun iz Rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvaren o u izvještaj nom razdoblj u preth. godine	Ostvaren o u izvještaj nom razdoblj u tekuće godine	Inde ks (5/4)
1	2	3	4	5	6
Prihodi i rashodi poslovanja					
6	PRIHODI POSLOVANJA (šifre 61+62+63+64+65+66+67+68)	6	1.827.789,56	2.082.325,70	113,9
61	Prihodi od poreza (šifre 611+612+613+614+615+616)	61	456.672,59	719.309,78	157,5
611	Porez na dohodak (šifre 6111 do 6116 - 6117 - 6119)	611	375.607,92	654.802,21	174,3
6111	Porez na dohodak od nesamostalnog rada	6111	657.243,33	757.372,73	115,2
6112	Porez na dohodak od samostalnih djelatnosti	6112	0,00	129.499,97	-
6113	Porez na dohodak od imovine i imovinskih prava	6113	0,00	41.637,91	-
6114	Porez na dohodak od kapitala	6114	0,00	11.999,72	-
6115	Porez na dohodak po godišnjoj prijavi	6115	0,00	0,00	-
6116	Porez na dohodak utvrđen u postupku nadzora za prethodne godine	6116	0,00	0,00	-
6117	Povrat poreza na dohodak po godišnjoj prijavi	6117	281.635,41	285.708,12	101,4
6119	Povrat više ostvarenog poreza na dohodak za decentralizirane funkcije	6119	0,00	0,00	-
612	Porez na dobit (šifre 6121 do 6124 - 6125)	612	0,00	0,00	-
6121	Porez na dobit od poduzetnika	6121	0,00	0,00	-

6122	Porez na dobit po odbitku na naknade za korištenje prava i za usluge	6122	0,00	0,00	-
6123	Porez na dobit po odbitku na kamate, dividende i udjele u dobiti	6123	0,00	0,00	-
6124	Porez na dobit po godišnjoj prijavi	6124	0,00	0,00	-
6125	Povrat poreza na dobit po godišnjoj prijavi	6125	0,00	0,00	-
613	Porezi na imovinu (šifre 6131 do 6135)	613	6.114,87	59.368,08	970,9
6131	Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće i ostalo)	6131	6.114,87	8.298,02	135,7
6132	Porez na nasljedstva i darove	6132	0,00		-
6133	Porez na kapitalne i financijske transakcije	6133	0,00		-
6134	Povremeni porezi na imovinu	6134	0,00	51.070,06	-
6135	Ostali stalni porezi na imovinu	6135	0,00		-
614	Porezi na robu i usluge (šifre 6141 do 6147)	614	74.949,80	5.139,49	6,9
6141	Porez na dodanu vrijednost	6141	0,00		-
6142	Porez na promet	6142	74.949,80	5.133,91	6,8
6143	Posebni porezi i trošarine	6143	0,00		-
6145	Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti	6145	0,00	5,58	-
6146	Ostali porezi na robu i usluge	6146	0,00		-
6147	Porez na dobitke od igara na sreću i ostali porezi od igara na sreću	6147	0,00		-
615	Porezi na međunarodnu trgovinu i transakcije (šifre 6151+6152)	615	0,00	0,00	-
6151	Carine i carinske pristojbe	6151	0,00		-
6152	Ostali porezi na međunarodnu trgovinu i transakcije	6152	0,00		-
616	Ostali prihodi od poreza (šifre 6161 do 6163)	616	0,00	0,00	-
6161	Ostali prihodi od poreza koje plaćaju pravne osobe	6161	0,00		-
6162	Ostali prihodi od poreza koje plaćaju fizičke osobe	6162	0,00		-
6163	Ostali neraspoređeni prihodi od poreza	6163	0,00		-
62	Doprinosi (šifre 621+622+623)	62	0,00	0,00	-

621	Doprinosi za zdravstveno osiguranje (šifre 6211+6212)	621	0,00	0,00	-
6211	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	6211	0,00		-
6212	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje za slučaj ozljede na radu	6212	0,00		-
622	Doprinosi za mirovinsko osiguranje	622	0,00		-
623	Doprinosi za zapošljavanje	623	0,00		-
63	Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna (šifre 631+632+633+634+635+636+637+638+639)	63	1.245.523,85	1.028.251,02	82,6
631	Pomoći od inozemnih vlada (šifre 6311+6312)	631	0,00	0,00	-
6311	Tekuće pomoći od inozemnih vlada	6311	0,00		-
6312	Kapitalne pomoći od inozemnih vlada	6312	0,00		-
632	Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU (šifre 6321 do 6324)	632	0,00	0,00	-
6321	Tekuće pomoći od međunarodnih organizacija	6321	0,00		-
6322	Kapitalne pomoći od međunarodnih organizacija	6322	0,00		-
6323	Tekuće pomoći od institucija i tijela EU	6323	0,00		-
6324	Kapitalne pomoći od institucija i tijela EU	6324	0,00		-
633	Pomoći proračunu i izvanproračunskim korisnicima iz drugih proračuna (šifre 6331+6332)	633	381.782,21	64.439,00	16,9
6331	Tekuće pomoći proračunu i izvanproračunskim korisnicima iz drugih proračuna	6331	166.782,21	64.439,00	38,6
6332	Kapitalne pomoći proračunu i izvanproračunskim korisnicima iz drugih proračuna	6332	215.000,00		0,0
634	Pomoći od izvanproračunskih korisnika (šifre 6341+6342)	634	14.040,60	11.774,29	83,9
6341	Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika	6341	14.040,60	11.774,29	83,9
6342	Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika	6342	0,00		-

635	Pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije i fiskalnog izravnjanja (šifre 6351 do 6353)	635	596.597,64	644.232,36	108,0
6351	Tekuće pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije	6351	0,00		-
6352	Kapitalne pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije	6352	0,00		-
6353	Pomoći fiskalnog izravnjanja	6353	596.597,64	644.232,36	108,0
636	Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan (šifre 6361+6362)	636	0,00	0,00	-
6361	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan	6361	0,00		-
6362	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan	6362	0,00		-
637	Pomoći iz drugih proračuna i od izvanproračunskih korisnika temeljem protestiranih jamstava (šifra 6371+6372)	637	0,00	0,00	-
6371	Pomoći primljene iz drugih proračuna i od izvanproračunskih korisnika po protestiranim jamstvima	6371	0,00		-
6372	Povrat pomoći danih drugim proračunima i izvanproračunskim korisnicima po protestiranim jamstvima	6372	0,00		-
638	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava (šifre 6381+6382)	638	253.103,40	307.805,37	121,6
6381	Tekuće pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	6381	253.103,40	285.174,13	112,7
6382	Kapitalne pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	6382	0,00	22.631,24	-
639	Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna (šifre 6391 do 6394)	639	0,00	0,00	-
6391	Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna	6391	0,00		-
6392	Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna	6392	0,00		-

6393	Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	6393	0,00		-
6394	Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	6394	0,00		-
64	Prihodi od imovine (šifre 641+642+643)	64	38.044,88	32.699,45	85,9
641	Prihodi od financijske imovine (šifre 6412 do 6419)	641	0,96	0,22	22,9
6412	Prihodi od kamata po vrijednosnim papirima	6412	0,00		-
6413	Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju	6413	0,96	0,22	22,9
6414	Prihodi od zateznih kamata	6414	0,00		-
6415	Prihodi od pozitivnih tečajnih razlika i razlika zbog primjene valutne klauzule	6415	0,00		-
6416	Prihodi od dividendi	6416	0,00		-
6417	Prihodi iz dobiti trgovačkih društava, kreditnih i ostalih financijskih institucija po posebnim propisima	6417	0,00		-
6419	Ostali prihodi od financijske imovine	6419	0,00		-
642	Prihodi od nefinancijske imovine (šifre 6421 do 6429)	642	38.043,92	32.699,23	86,0
6421	Naknade za koncesije	6421	24.674,00	21.107,15	85,5
6422	Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine	6422	13.344,41	9.022,26	67,6
6423	Naknada za korištenje nefinancijske imovine	6423	4,02	2.569,82	>>100
6424	Naknade za ceste	6424	0,00		-
6425	Prihodi od prodaje kratkotrajne nefinancijske imovine, sitnog inventara i autoguma	6425	0,00		-
6429	Ostali prihodi od nefinancijske imovine	6429	21,49		0,0
643	Prihodi od kamata na dane zajmove (šifre 6431 do 6437)	643	0,00	0,00	-
6431	Prihodi od kamata na dane zajmove međunarodnim organizacijama, institucijama i tijelima EU te inozemnim vladama	6431	0,00		-
6432	Prihodi od kamata na dane zajmove neprofitnim	6432	0,00		-

	organizacijama, građanima i kućanstvima				
6433	Prihodi od kamata na dane zajmove kreditnim i ostalim finansijskim institucijama u javnom sektoru	6433	0,00		-
6434	Prihodi od kamata na dane zajmove trgovačkim društvima u javnom sektoru	6434	0,00		-
6435	Prihodi od kamata na dane zajmove kreditnim i ostalim finansijskim institucijama izvan javnog sektora	6435	0,00		-
6436	Prihodi od kamata na dane zajmove trgovačkim društvima i obrtnicima izvan javnog sektora	6436	0,00		-
6437	Prihodi od kamata na dane zajmove drugim razinama vlasti	6437	0,00		-
65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada (šifre 651+652+653+654)	65	87.548,24	64.319,09	73,5
651	Upravne i administrativne pristojbe (šifre 6511 do 6514)	651	0,00	0,00	-
6511	Državne upravne i sudske pristojbe	6511	0,00		-
6512	Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade	6512	0,00		-
6513	Ostale upravne pristojbe i naknade	6513	0,00		-
6514	Ostale pristojbe i naknade	6514	0,00		-
652	Prihodi po posebnim propisima (šifre 6521 do 6528)	652	30.722,62	29.196,77	95,0
6521	Prihodi državne uprave	6521	0,00		-
6522	Prihodi vodnog gospodarstva	6522	10,25		0,0
6524	Doprinosi za šume	6524	28.020,63	27.057,10	96,6
6525	Mjesni samodoprinos	6525	0,00		-
6526	Ostali nespomenuti prihodi	6526	2.691,74	2.139,67	79,5
6527	Naknade od finansijske imovine	6527	0,00		-
6528	Prihodi od novčane naknade poslodavca zbog nezapošljavanja osoba s invaliditetom	6528	0,00		-
653	Komunalni doprinosi i naknade (šifre 6531 do 6533)	653	56.825,62	35.122,32	61,8

6531	Komunalni doprinosi	6531	691,38	2.956,34	427,6
6532	Komunalne naknade	6532	56.134,24	32.165,98	57,3
6533	Naknade za priključak	6533	0,00		-
654	Naknade za priređivanje igara na sreću	654	0,00		-
66	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga, prihodi od donacija te povrati po protestiranim jamstvima (šifre 661+663)	66	0,00	237.746,36	-
661	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga (šifre 6614+6615)	661	0,00	0,00	-
6614	Prihodi od prodaje proizvoda i robe	6614	0,00		-
6615	Prihodi od pruženih usluga	6615	0,00		-
663	Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna te povrat donacija i kapitalnih pomoći po protestiranim jamstvima (šifre 6631 do 6634)	663	0,00	237.746,36	-
6631	Tekuće donacije	6631	0,00	37.746,36	-
6632	Kapitalne donacije	6632	0,00	200.000,00	-
6633	Povrat donacija danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu po protestiranim jamstvima	6633	0,00		-
6634	Povrat kapitalnih pomoći danih trgovačkim društvima i obrtnicima po protestiranim jamstvima	6634	0,00		-
67	Prihodi iz nadležnog proračuna i od HZZO-a na temelju ugovornih obveza (šifre 671+673)	67	0,00	0,00	-
671	Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje redovne djelatnosti proračunskih korisnika (šifre 6711 do 6714)	671	0,00	0,00	-
6711	Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda poslovanja	6711	0,00		-
6712	Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje	6712	0,00		-

	rashoda za nabavu nefinancijske imovine				
6714	Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje izdataka za financijsku imovinu i otplatu zajmova	6714	0,00		-
673	Prihodi od HZZO-a na temelju ugovornih obveza	673	0,00		-
68	Kazne, upravne mjere i ostali prihodi (šifre 681+683)	68	0,00	0,00	-
681	Kazne i upravne mjere (šifre 6811 do 6819)	681	0,00	0,00	-
6811	Kazne za carinske prekršaje	6811	0,00		-
6812	Kazne za devizne prekršaje	6812	0,00		-
6813	Kazne za porezne prekršaje	6813	0,00		-
6814	Kazne za prekršaje trgovačkih društava	6814	0,00		-
6815	Kazne za prometne i ostale prekršaje u nadležnosti MUP-a	6815	0,00		-
6816	Kazne i druge mjere u kaznenom postupku	6816	0,00		-
6817	Kazne za prekršaje na kulturnim dobrima	6817	0,00		-
6818	Upravne mjere	6818	0,00		-
6819	Ostale kazne	6819	0,00		-
683	Ostali prihodi	683	0,00		-
3	RASHODI POSLOVANJA (šifre 31+32+34+35+36+37+38)	3	2.292.743,02	1.966.379,68	85,8
31	Rashodi za zaposlene (šifre 311+312+313)	31	424.645,80	417.757,83	98,4
311	Plaće (bruto) (šifre 3111 do 3114)	311	356.536,05	356.444,50	100,0
3111	Plaće za redovan rad	3111	356.536,05	356.444,50	100,0
3112	Plaće u naravi	3112	0,00		-
3113	Plaće za prekovremeni rad	3113	0,00		-
3114	Plaće za posebne uvjete rada	3114	0,00		-
312	Ostali rashodi za zaposlene	312	9.327,48	2.500,00	26,8
313	Doprinosi na plaće (šifre 3131 do 3133)	313	58.782,27	58.813,33	100,1
3131	Doprinosi za mirovinsko osiguranje za staž s povećanim trajanjem	3131	0,00		-
3132	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	3132	58.782,27	58.813,33	100,1
3133	Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti	3133	0,00		-

32	Materijalni rashodi (šifre 321+322+323+324+325+329)	32	1.063.67 3,06	708.221, 43	66,6
321	Naknade troškova zaposlenima (šifre 3211 do 3214)	321	12.515,3 8	10.575,1 3	84,5
3211	Službena putovanja	3211	6.057,27	5.918,24	97,7
3212	Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život	3212	5.435,61	4.656,89	85,7
3213	Stručno usavršavanje zaposlenika	3213	1.022,50		0,0
3214	Ostale naknade troškova zaposlenima	3214	0,00		-
322	Rashodi za materijal i energiju (šifre 3221 do 3227)	322	46.508,7 7	37.204,6 1	80,0
3221	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	3221	3.668,72	2.033,79	55,4
3222	Materijal i sirovine	3222	0,00		-
3223	Energija	3223	41.902,6 1	35.170,8 2	83,9
3224	Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	3224	0,00		-
3225	Sitni inventar i autogume	3225	937,44		0,0
3226	Vojna sredstva za jednokratnu upotrebu	3226	0,00		-
3227	Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća	3227	0,00		-
323	Rashodi za usluge (šifre 3231 do 3239)	323	582.311, 04	519.658, 92	89,2
3231	Usluge telefona, interneta, pošte i prijevoza	3231	22.346,7 9	11.587,8 2	51,9
3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	3232	153.088, 08	104.102, 46	68,0
3233	Usluge promidžbe i informiranja	3233	29.043,4 8	5.505,82	19,0
3234	Komunalne usluge	3234	210.274, 00	114.037, 62	54,2
3235	Zakupnine i najamnine	3235	0,00	75,90	-
3236	Zdravstvene i veterinarske usluge	3236	33.724,8 3	60.361,8 8	179, 0
3237	Intelektualne i osobne usluge	3237	39.303,0 3	12.362,5 7	31,5
3238	Računalne usluge	3238	0,00		-
3239	Ostale usluge	3239	94.530,8 3	211.624, 85	223, 9
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	324	0,00		-
325	Rashodi lijekova i potrošnog medicinskog materijala kod zdravstvenih ustanova (šifre 3251 do 3254)	325	0,00	0,00	-

3251	Rashodi po osnovi utroška lijekova i potrošnog medicinskog materijala	3251	0,00		-
3252	Rashodi po osnovi otpisa lijekova i potrošnog medicinskog materijala	3252	0,00		-
3253	Rashodi po osnovi donacije lijekova i potrošnog medicinskog materijala	3253	0,00		-
3254	Rashodi po osnovi prodaje lijekova i potrošnog medicinskog materijala	3254	0,00		-
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja (šifre 3291 do 3299)	329	422.337,87	140.782,77	33,3
3291	Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično	3291	26.709,79	15.936,39	59,7
3292	Premije osiguranja	3292	2.366,31	3.759,66	158,9
3293	Reprezentacija	3293	25.362,84	23.342,30	92,0
3294	Članarine i norme	3294	0,00		-
3295	Pristojbe i naknade	3295	0,00		-
3296	Troškovi sudskih postupaka	3296	0,00		-
3299	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	3299	367.898,93	97.744,42	26,6
34	Financijski rashodi (šifre 341+342+343)	34	83.917,04	37.908,70	45,2
341	Kamate za izdane vrijednosne papire (šifre 3411 do 3419)	341	0,00	0,00	-
3411	Kamate za izdane trezorske zapise	3411	0,00		-
3412	Kamate za izdane mjenice	3412	0,00		-
3413	Kamate za izdane obveznice	3413	0,00		-
3419	Kamate za ostale vrijednosne papire	3419	0,00		-
342	Kamate za primljene kredite i zajmove (šifre 3421 do 3428)	342	0,00	3.530,24	-
3421	Kamate za primljene kredite i zajmove od međunarodnih organizacija, institucija i tijela EU te inozemnih vlada	3421	0,00		-
3422	Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	3422	0,00	0,00	-
3423	Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	3423	0,00	3.530,24	-

3425	Kamate za odobrene, a nerealizirane kredite i zajmove	3425	0,00		-
3426	Kamate za primljene zajmove od trgovačkih društava u javnom sektoru	3426	0,00		-
3427	Kamate za primljene zajmove od trgovačkih društava i obrtnika izvan javnog sektora	3427	0,00		-
3428	Kamate za primljene zajmove od drugih razina vlasti	3428	0,00		-
343	Ostali financijski rashodi (šifre 3431 do 3434)	343	83.917,04	34.378,46	41,0
3431	Bankarske usluge i usluge platnog prometa	3431	13.271,48	4.731,35	35,7
3432	Negativne tečajne razlike i razlike zbog primjene valutne klauzule	3432	0,00		-
3433	Zatezne kamate	3433	0,00		-
3434	Ostali nespomenuti financijski rashodi	3434	70.645,56	29.647,11	42,0
35	Subvencije (šifre 351+352+353)	35	0,00	174.518,32	-
351	Subvencije kreditnim i ostalim financijskim institucijama i trgovačkim društvima u javnom sektoru (šifre 3511+3512)	351	0,00	0,00	-
3511	Subvencije kreditnim i ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru	3511	0,00		-
3512	Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	3512	0,00		-
352	Subvencije kreditnim i financijskim institucijama, trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora (šifre 3521 do 3523)	352	0,00	174.518,32	-
3521	Subvencije kreditnim i ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora	3521	0,00		-
3522	Subvencije trgovačkim društvima i zadrugama izvan javnog sektora	3522	0,00	174.518,32	-
3523	Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima	3523	0,00		-
353	Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama,	353	0,00		-

	poljoprivrednicima i obrtnicima iz EU sredstava				
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna (šifre 361+362+363+365+366+367+368+369)	36	59.500,00	47.213,96	79,4
361	Pomoći inozemnim vladama (šifre 3611+3612)	361	0,00	0,00	-
3611	Tekuće pomoći inozemnim vladama	3611	0,00		-
3612	Kapitalne pomoći inozemnim vladama	3612	0,00		-
362	Pomoći međunarodnim organizacijama te institucijama i tijelima EU (šifre 3621+3622)	362	0,00	0,00	-
3621	Tekuće pomoći međunarodnim organizacijama te institucijama i tijelima EU	3621	0,00		-
3622	Kapitalne pomoći međunarodnim organizacijama te institucijama i tijelima EU	3622	0,00		-
363	Pomoći drugom proračunu i izvanproračunskim korisnicima (šifre 3631 do 3636)	363	0,00	0,00	-
3631	Tekuće pomoći drugom proračunu i izvanproračunskim korisnicima	3631	0,00		-
3632	Kapitalne pomoći drugom proračunu i izvanproračunskim korisnicima	3632	0,00		-
3635	Pomoći drugom proračunu i izvanproračunskim korisnicima po protestiranim jamstvima	3635	0,00		-
3636	Povrat pomoći primljenih iz drugih proračuna i od izvanproračunskih korisnika po protestiranim jamstvima	3636	0,00		-
365	Pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije i fiskalnog izravnjanja (šifre 3651 do 3653)	365	0,00	0,00	-
3651	Tekuće pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije	3651	0,00		-

3652	Kapitalne pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije	3652	0,00		-
3653	Pomoći fiskalnog izravnjanja	3653	0,00		-
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna (šifre 3661 do 3663)	366	0,00	800,00	-
3661	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	3661	0,00	800,00	-
3662	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	3662	0,00		-
3663	Pomoći proračunskim korisnicima po protestiranim jamstvima	3663	0,00		-
367	Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog proračuna za financiranje redovne djelatnosti (šifre 3672 do 3674)	367	59.500,00	46.413,96	78,0
3672	Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda poslovanja	3672	59.500,00	46.413,96	78,0
3673	Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog proračuna za nabavu nefinancijske imovine	3673	0,00		-
3674	Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog proračuna za financijsku imovinu i otplatu zajmova	3674	0,00		-
368	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava (šifre 3681+3682)	368	0,00	0,00	-
3681	Tekuće pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	3681	0,00		-
3682	Kapitalne pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	3682	0,00		-
369	Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna (šifre 3691 do 3694)	369	0,00	0,00	-
3691	Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna	3691	0,00		-
3692	Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna	3692	0,00		-
3693	Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	3693	0,00		-

3694	Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	3694	0,00		-
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade (šifre 371+372)	37	291.558,48	87.579,11	30,0
371	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja (šifre 3711 do 3715)	371	0,00	0,00	-
3711	Naknade građanima i kućanstvima u novcu - neposredno ili putem ustanova izvan javnog sektora	3711	0,00		-
3712	Naknade građanima i kućanstvima u naravi - neposredno ili putem ustanova izvan javnog sektora	3712	0,00		-
3713	Naknade građanima i kućanstvima u novcu - putem ustanova u javnom sektoru	3713	0,00		-
3714	Naknade građanima i kućanstvima u naravi - putem ustanova u javnom sektoru	3714	0,00		-
3715	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja iz EU sredstava	3715	0,00		-
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna (šifre 3721 do 3723)	372	291.558,48	87.579,11	30,0
3721	Naknade građanima i kućanstvima u novcu	3721	226.082,22	37.265,46	16,5
3722	Naknade građanima i kućanstvima u naravi	3722	65.476,26	50.313,65	76,8
3723	Naknade građanima i kućanstvima iz EU sredstava	3723	0,00		-
38	Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći (šifre 381+382+383+386)	38	369.448,64	493.180,33	133,5
381	Tekuće donacije (šifre 3811 do 3813)	381	369.448,64	493.034,26	133,5
3811	Tekuće donacije u novcu	3811	369.448,64	493.034,26	133,5
3812	Tekuće donacije u naravi	3812	0,00		-
3813	Tekuće donacije iz EU sredstava	3813	0,00		-
382	Kapitalne donacije (šifre 3821 do 3824)	382	0,00	0,00	-

3821	Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama	3821	0,00		-
3822	Kapitalne donacije građanima i kućanstvima	3822	0,00		-
3823	Kapitalne donacije iz EU sredstava	3823	0,00		-
3824	Donacije neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu po protestiranim jamstvima	3824	0,00		-
383	Kazne, penali i naknade štete (šifre 3831 do 3835)	383	0,00	0,00	-
3831	Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama	3831	0,00		-
3832	Penali, ležarine i drugo	3832	0,00		-
3833	Naknade šteta zaposlenicima	3833	0,00		-
3834	Ugovorene kazne i ostale naknade šteta	3834	0,00		-
3835	Ostale kazne	3835	0,00		-
386	Kapitalne pomoći (šifre 3861 do 3865)	386	0,00	146,07	-
3861	Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim društvima u javnom sektoru	3861	0,00		-
3862	Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim društvima i zadrugama izvan javnog sektora	3862	0,00	146,07	-
3863	Kapitalne pomoći poljoprivrednicima i obrtnicima	3863	0,00		-
3864	Kapitalne pomoći iz EU sredstava	3864	0,00		-
3865	Kapitalne pomoći trgovačkim društvima i obrtnicima po protestiranim jamstvima u tuzemstvu i inozemstvu	3865	0,00		-
	Stanje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda na početku razdoblja	Z001	0,00		-
	Stanje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda na kraju razdoblja	Z002	0,00		-
	Povećanje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda (šifre Z002-Z001)	Z003	0,00	0,00	-
	Smanjenje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda (šifre Z001-Z002)	Z004	0,00	0,00	-

	Ukupni rashodi poslovanja (šifre 3-Z003+Z004)	Z005	2.292.74 3,02	1.966.37 9,68	85,8
	VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA (šifre 6-Z005)	X001	0,00	115.946, 02	-
	MANJAK PRIHODA POSLOVANJA (šifre Z005-6)	Y001	464.953, 46	0,00	0,0
92211	Višak prihoda poslovanja - preneseni	92211	0,00	0,00	-
92221	Manjak prihoda poslovanja - preneseni	92221	458.007, 95	1.963.69 2,29	428, 7
96	Obračunati prihodi poslovanja - nenaplaćeni	96	0,00	1.348.82 2,52	-
9661	Prihodi od prodaje proizvoda i robe i pruženih usluga - nenaplaćeni	9661	0,00		-
9673	Obračunati prihodi od HZZO-a na temelju ugovornih obveza	9673	0,00		-
Prihodi i rashodi od nefinancijske imovine					
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine (šifre 71+72+73+74)	7	36.220,2 8	108.762, 33	300, 3
71	Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine (šifre 711+712)	71	36.220,2 8	108.762, 33	300, 3
711	Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava (šifre 7111 do 7113)	711	36.220,2 8	108.762, 33	300, 3
7111	Zemljište	7111	36.220,2 8	108.762, 33	300, 3
7112	Rudna bogatstva	7112	0,00		-
7113	Prihodi od prodaje ostale prirodne materijalne imovine	7113	0,00		-
712	Prihodi od prodaje nematerijalne imovine (šifre 7121 do 7126)	712	0,00	0,00	-
7121	Patenti	7121	0,00		-
7122	Koncesije	7122	0,00		-
7123	Licence	7123	0,00		-
7124	Ostala prava	7124	0,00		-
7125	Goodwill	7125	0,00		-
7126	Ostala nematerijalna imovina	7126	0,00		-
72	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine (šifre 721+722+723+724+725+726)	72	0,00	0,00	-
721	Prihodi od prodaje građevinskih objekata (šifre 7211 do 7214)	721	0,00	0,00	-
7211	Stambeni objekti	7211	0,00		-

7212	Poslovni objekti	7212	0,00		-
7213	Ceste, željeznice i ostali prometni objekti	7213	0,00		-
7214	Ostali građevinski objekti	7214	0,00		-
722	Prihodi od prodaje postrojenja i opreme (šifre 7221 do 7228)	722	0,00	0,00	-
7221	Uredska oprema i namještaj	7221	0,00		-
7222	Komunikacijska oprema	7222	0,00		-
7223	Oprema za održavanje i zaštitu	7223	0,00		-
7224	Medicinska i laboratorijska oprema	7224	0,00		-
7225	Instrumenti i uređaji	7225	0,00		-
7226	Sportska i glazbena oprema	7226	0,00		-
7227	Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	7227	0,00		-
7228	Vojna oprema	7228	0,00		-
723	Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava (šifre 7231 do 7234)	723	0,00	0,00	-
7231	Prijevozna sredstva u cestovnom prometu	7231	0,00		-
7232	Prijevozna sredstva u željezničkom prometu	7232	0,00		-
7233	Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu	7233	0,00		-
7234	Prijevozna sredstva u zračnom prometu	7234	0,00		-
724	Prihodi od prodaje knjiga, umjetničkih djela i ostalih izložbenih vrijednosti (šifre 7241 do 7244)	724	0,00	0,00	-
7241	Knjige	7241	0,00		-
7242	Umjetnička djela (izložena u galerijama, muzejima i slično)	7242	0,00		-
7243	Muzejski izlošci i predmeti prirodnih rijetkosti	7243	0,00		-
7244	Ostale nespomenute izložbene vrijednosti	7244	0,00		-
725	Prihodi od prodaje višegodišnjih nasada i osnovnog stada (šifre 7251+7252)	725	0,00	0,00	-
7251	Višegodišnji nasadi	7251	0,00		-
7252	Osnovno stado	7252	0,00		-
726	Prihodi od prodaje nematerijalne proizvedene imovine (šifre 7261 do 7264)	726	0,00	0,00	-

7261	Istraživanje rudnih bogatstava	7261	0,00		-
7262	Ulaganja u računalne programe	7262	0,00		-
7263	Umjetnička, literarna i znanstvena djela	7263	0,00		-
7264	Ostala nematerijalna proizvedena imovina	7264	0,00		-
73	Prihodi od prodaje plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti (šifra 731)	73	0,00	0,00	-
731	Prihodi od prodaje plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti (šifre 7311+7312)	731	0,00	0,00	-
7311	Plemeniti metali i drago kamenje	7311	0,00		-
7312	Pohranjene knjige, umjetnička djela i slične vrijednosti	7312	0,00		-
74	Prihodi od prodaje proizvedene kratkotrajne imovine (šifra 741)	74	0,00	0,00	-
741	Prihodi od prodaje zaliha	741	0,00		-
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine (šifre 41+42+43+44+45)	4	290.073,22	167.696,97	57,8
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine (šifre 411+412)	41	0,00	0,00	-
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva (šifre 4111 do 4113)	411	0,00	0,00	-
4111	Zemljište	4111	0,00		-
4112	Rudna bogatstva	4112	0,00		-
4113	Ostala prirodna materijalna imovina	4113	0,00		-
412	Nematerijalna imovina (šifre 4121 do 4126)	412	0,00	0,00	-
4121	Patenti	4121	0,00		-
4122	Koncesije	4122	0,00		-
4123	Licence	4123	0,00		-
4124	Ostala prava	4124	0,00		-
4125	Goodwill	4125	0,00		-
4126	Ostala nematerijalna imovina	4126	0,00		-
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine (šifre 421+422+423+424+425+426)	42	110.999,61	98.246,97	88,5
421	Građevinski objekti (šifre 4211 do 4214)	421	102.253,06	35.180,38	34,4
4211	Stambeni objekti	4211	0,00		-

4212	Poslovni objekti	4212	0,00		-
4213	Ceste, željeznice i ostali prometni objekti	4213	0,00	10.812,50	-
4214	Ostali građevinski objekti	4214	102.253,06	24.367,88	23,8
422	Postrojenja i oprema (šifre 4221 do 4228)	422	8.746,55	63.037,39	720,7
4221	Uredska oprema i namještaj	4221	6.894,04	1.034,51	15,0
4222	Komunikacijska oprema	4222	0,00		-
4223	Oprema za održavanje i zaštitu	4223	0,00		-
4224	Medicinska i laboratorijska oprema	4224	0,00		-
4225	Instrumenti i uređaji	4225	0,00		-
4226	Sportska i glazbena oprema	4226	0,00		-
4227	Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	4227	1.852,51	62.002,88	3.347,0
4228	Vojna oprema	4228	0,00		-
423	Prijevozna sredstva (šifre 4231 do 4234)	423	0,00	0,00	-
4231	Prijevozna sredstva u cestovnom prometu	4231	0,00		-
4232	Prijevozna sredstva u željezničkom prometu	4232	0,00		-
4233	Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu	4233	0,00		-
4234	Prijevozna sredstva u zračnom prometu	4234	0,00		-
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti (šifre 4241 do 4244)	424	0,00	0,00	-
4241	Knjige	4241	0,00		-
4242	Umjetnička djela (izložena u galerijama, muzejima i slično)	4242	0,00		-
4243	Muzejski izlošci i predmeti prirodnih rijetkosti	4243	0,00		-
4244	Ostale nespomenute izložbene vrijednosti	4244	0,00		-
425	Višegodišnji nasadi i osnovno stado (šifre 4251+4252)	425	0,00	0,00	-
4251	Višegodišnji nasadi	4251	0,00		-
4252	Osnovno stado	4252	0,00		-
426	Nematerijalna proizvedena imovina (šifre 4261 do 4264)	426	0,00	29,20	-
4261	Istraživanje rudnih bogatstava	4261	0,00		-
4262	Ulaganja u računalne programe	4262	0,00		-
4263	Umjetnička, literarna i znanstvena djela	4263	0,00	29,20	-

4264	Ostala nematerijalna proizvedena imovina	4264	0,00		-
43	Rashodi za nabavu plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti (šifra 431)	43	0,00	0,00	-
431	Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti (šifre 4311+4312)	431	0,00	0,00	-
4311	Plemeniti metali i drago kamenje	4311	0,00		-
4312	Pohranjene knjige, umjetnička djela i slične vrijednosti	4312	0,00		-
44	Rashodi za nabavu proizvedene kratkotrajne imovine (šifra 441)	44	0,00	0,00	-
441	Rashodi za nabavu zaliha	441	0,00		-
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini (šifre 451 do 454)	45	179.073, 61	69.450,0 0	38,8
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	451	179.073, 61	69.450,0 0	38,8
452	Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi	452	0,00		-
453	Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima	453	0,00		-
454	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	454	0,00		-
	VIŠAK PRIHODA OD NEFINANCIJSKE IMOVINE (šifre 7-4)	X002	0,00	0,00	-
	MANJAK PRIHODA OD NEFINANCIJSKE IMOVINE (šifre 4-7)	Y002	253.852, 94	58.934,6 4	23,2
92212	Višak prihoda od nefinancijske imovine - preneseni	92212	0,00	47.768,0 0	-
92222	Manjak prihoda od nefinancijske imovine - preneseni	92222	713.033, 12	0,00	0,0
97	Obračunati prihodi od prodaje nefinancijske imovine - nenaplaćeni	97	0,00	22.354,2 0	-
	UKUPNI PRIHODI (šifre 6+7)	X067	1.864.00 9,84	2.191.08 8,03	117, 5
	UKUPNI RASHODI (šifre Z005+4)	Y034	2.582.81 6,24	2.134.07 6,65	82,6
	UKUPAN VIŠAK PRIHODA (šifre X067-Y034)	X004	0,00	57.011,3 8	-
	UKUPAN MANJAK PRIHODA (šifre Y034-X067)	Y004	718.806, 40	0,00	0,0

9221x, 9222x	Višak prihoda - preneseni (šifre 92211+92212-92221- 92222)	9221x,9222x VP	0,00	0,00	-
9221x, 9222x	Manjak prihoda - preneseni (šifre 92221+92222-92211- 92212)	9221x,9222x MP	1.171.04 1,07	1.915.92 4,29	163, 6
96, 97	Obračunati prihodi poslovanja i od prodaje nefinancijske imovine - nenaplaćeni (šifre 96+97)	96,97	0,00	1.371.17 6,72	-
Primici i izdaci					
8	Primici od financijske imovine i zaduživanja (šifre 81+82+83+84+85)	8	1.528.02 6,52	250.000, 00	16,4
81	Primljeni povrati glavnica danih zajmova (šifre 811+812+813+814+815+816+ 817+818)	81	0,00	0,00	-
811	Primici (povrati) glavnice zajmova danih međunarodnim organizacijama, institucijama i tijelima EU te inozemnim vladama (šifre 8113 do 8116)	811	0,00	0,00	-
8113	Povrat zajmova danih međunarodnim organizacijama	8113	0,00		-
8114	Povrat zajmova danih institucijama i tijelima EU	8114	0,00		-
8115	Povrat zajmova danih inozemnim vladama u EU	8115	0,00		-
8116	Povrat zajmova danih inozemnim vladama izvan EU	8116	0,00		-
812	Primici (povrati) glavnice zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima (šifre 8121+8122)	812	0,00	0,00	-
8121	Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu	8121	0,00		-
8122	Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u inozemstvu	8122	0,00		-
813	Primici (povrati) glavnice zajmova danih kreditnim i ostalim financijskim	813	0,00	0,00	-

	institucijama u javnom sektoru (šifre 8132 do 8134)				
8132	Povrat zajmova danih kreditnim institucijama u javnom sektoru	8132	0,00		-
8133	Povrat zajmova danih osiguravajućim društvima u javnom sektoru	8133	0,00		-
8134	Povrat zajmova danih ostalim finansijskim institucijama u javnom sektoru	8134	0,00		-
814	Primici (povrati) glavnice zajmova danih trgovačkim društvima u javnom sektoru	814	0,00		-
815	Primici (povrati) glavnice zajmova danih kreditnim i ostalim finansijskim institucijama izvan javnog sektora (šifre 8153 do 8158)	815	0,00	0,00	-
8153	Povrat zajmova danih tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora	8153	0,00		-
8154	Povrat zajmova danih tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora	8154	0,00		-
8155	Povrat zajmova danih ostalim tuzemnim finansijskim institucijama izvan javnog sektora	8155	0,00		-
8156	Povrat zajmova danih inozemnim kreditnim institucijama	8156	0,00		-
8157	Povrat zajmova danih inozemnim osiguravajućim društvima	8157	0,00		-
8158	Povrat zajmova danih ostalim inozemnim finansijskim institucijama	8158	0,00		-
816	Primici (povrati) glavnice zajmova danih trgovačkim društvima i obrtnicima izvan javnog sektora (šifre 8163 do 8166)	816	0,00	0,00	-
8163	Povrat zajmova danih tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora	8163	0,00		-
8164	Povrat zajmova danih tuzemnim obrtnicima	8164	0,00		-

8165	Povrat zajmova danih inozemnim trgovačkim društvima	8165	0,00		-
8166	Povrat zajmova danih inozemnim obrtnicima	8166	0,00		-
817	Povrat zajmova danih drugim razinama vlasti (šifre 8171 do 8177)	817	0,00	0,00	-
8171	Povrat zajmova danih državnom proračunu	8171	0,00		-
8172	Povrat zajmova danih županijskim proračunima	8172	0,00		-
8173	Povrat zajmova danih gradskim proračunima	8173	0,00		-
8174	Povrat zajmova danih općinskim proračunima	8174	0,00		-
8175	Povrat zajmova danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u	8175	0,00		-
8176	Povrat zajmova danih ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna	8176	0,00		-
8177	Povrat zajmova danih izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S	8177	0,00		-
818	Primici od povrata jamčevnih pologa	818	0,00		-
82	Primici od izdanih financijskih instrumenata - vrijednosnih papira (šifre 821+822+823+824)	82	0,00	0,00	-
821	Trezorski zapisi (šifre 8211+8212)	821	0,00	0,00	-
8211	Trezorski zapisi - tuzemni	8211	0,00		-
8212	Trezorski zapisi - inozemni	8212	0,00		-
822	Obveznice (šifre 8221+8222)	822	0,00	0,00	-
8221	Obveznice - tuzemne	8221	0,00		-
8222	Obveznice - inozemne	8222	0,00		-
823	Opcije i drugi financijski derivati (šifre 8231+8232)	823	0,00	0,00	-
8231	Opcije i drugi financijski derivati - tuzemni	8231	0,00		-
8232	Opcije i drugi financijski derivati - inozemni	8232	0,00		-
824	Ostali vrijednosni papiri (šifre 8241+8242)	824	0,00	0,00	-
8241	Ostali vrijednosni papiri - tuzemni	8241	0,00		-
8242	Ostali vrijednosni papiri - inozemni	8242	0,00		-

83	Primici od prodaje finansijskih instrumenata - dionica i udjela u glavnici (šifre 831+832+833+834)	83	0,00	0,00	-
831	Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici kreditnih i ostalih finansijskih institucija u javnom sektoru (šifre 8312 do 8314)	831	0,00	0,00	-
8312	Dionice i udjeli u glavnici kreditnih institucija u javnom sektoru	8312	0,00		-
8313	Dionice i udjeli u glavnici osiguravajućih društava u javnom sektoru	8313	0,00		-
8314	Dionice i udjeli u glavnici ostalih finansijskih institucija u javnom sektoru	8314	0,00		-
832	Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru	832	0,00		-
833	Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici kreditnih i ostalih finansijskih institucija izvan javnog sektora (šifre 8331+8332)	833	0,00	0,00	-
8331	Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih kreditnih i ostalih finansijskih institucija izvan javnog sektora	8331	0,00		-
8332	Dionice i udjeli u glavnici inozemnih kreditnih i ostalih finansijskih institucija	8332	0,00		-
834	Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici trgovačkih društava izvan javnog sektora (šifre 8341+8342)	834	0,00	0,00	-
8341	Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	8341	0,00		-
8342	Dionice i udjeli u glavnici inozemnih trgovačkih društava	8342	0,00		-
84	Primici od zaduživanja (šifre 841+842+843+844+845+847)	84	1.528.026,52	250.000,00	16,4
841	Primljeni krediti i zajmovi od međunarodnih organizacija, institucija i tijela EU te inozemnih vlada (šifre 8413 do 8416)	841	0,00	0,00	-

8413	Primljeni zajmovi od međunarodnih organizacija	8413	0,00		-
8414	Primljeni krediti i zajmovi od institucija i tijela EU	8414	0,00		-
8415	Primljeni zajmovi od inozemnih vlada u EU	8415	0,00		-
8416	Primljeni zajmovi od inozemnih vlada izvan EU	8416	0,00		-
842	Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru (šifre 8422 do 8424)	842	105.851,37	0,00	0,0
8422	Primljeni krediti od kreditnih institucija u javnom sektoru	8422	105.851,37		0,0
8423	Primljeni zajmovi od osiguravajućih društava u javnom sektoru	8423	0,00		-
8424	Primljeni zajmovi od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	8424	0,00		-
843	Primljeni zajmovi od trgovačkih društava u javnom sektoru	843	0,00		-
844	Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora (šifre 8443 do 8448)	844	275.834,55	250.000,00	90,6
8443	Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	8443	275.834,55	250.000,00	90,6
8444	Primljeni zajmovi od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora	8444	0,00		-
8445	Primljeni zajmovi od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	8445	0,00		-
8446	Primljeni krediti od inozemnih kreditnih institucija	8446	0,00		-
8447	Primljeni zajmovi od inozemnih osiguravajućih društava	8447	0,00		-
8448	Primljeni zajmovi od ostalih inozemnih financijskih institucija	8448	0,00		-
845	Primljeni zajmovi od trgovačkih društava i obrtnika izvan javnog sektora (šifre 8453 do 8456)	845	1.146.340,60	0,00	0,0

8453	Primljeni zajmovi od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	8453	1.146.340,60		0,0
8454	Primljeni zajmovi od tuzemnih obrtnika	8454	0,00		-
8455	Primljeni zajmovi od inozemnih trgovačkih društava	8455	0,00		-
8456	Primljeni zajmovi od inozemnih obrtnika	8456	0,00		-
847	Primljeni zajmovi od drugih razina vlasti (šifre 8471 do 8477)	847	0,00	0,00	-
8471	Primljeni zajmovi od državnog proračuna	8471	0,00		-
8472	Primljeni zajmovi od županijskih proračuna	8472	0,00		-
8473	Primljeni zajmovi od gradskih proračuna	8473	0,00		-
8474	Primljeni zajmovi od općinskih proračuna	8474	0,00		-
8475	Primljeni zajmovi od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a	8475	0,00		-
8476	Primljeni zajmovi od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	8476	0,00		-
8477	Primljeni zajmovi od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S	8477	0,00		-
85	Primici od prodaje financijskih instrumenata - vrijednosnih papira iz portfelja (šifre 851+852+853+854)	85	0,00	0,00	-
851	Primici za komercijalne i blagajničke zapise (šifre 8511+8512)	851	0,00	0,00	-
8511	Komercijalni i blagajnički zapisi – tuzemni	8511	0,00		-
8512	Komercijalni i blagajnički zapisi – inozemni	8512	0,00		-
852	Primici za obveznice (šifre 8521+8522)	852	0,00	0,00	-
8521	Obveznice – tuzemne	8521	0,00		-
8522	Obveznice – inozemne	8522	0,00		-
853	Primici za opcije i druge financijske derivate (šifre 8531+8532)	853	0,00	0,00	-
8531	Opcije i drugi financijski derivati – tuzemni	8531	0,00		-
8532	Opcije i drugi financijski derivati – inozemni	8532	0,00		-

854	Primici za ostale vrijednosne papire (šifre 8541+8542)	854	0,00	0,00	-
8541	Ostali tuzemni vrijednosni papiri	8541	0,00		-
8542	Ostali inozemni vrijednosni papiri	8542	0,00		-
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova (šifre 51+52+53+54+55)	5	276.025,70	310.535,56	112,5
51	Izdaci za dane zajmove i jamčevne pologe (šifre 511+512+513+514+515+516+517+518)	51	0,00	0,00	-
511	Izdaci za dane zajmove međunarodnim organizacijama, institucijama i tijelima EU te inozemnim vladama (šifre 5113 do 5116)	511	0,00	0,00	-
5113	Dani zajmovi međunarodnim organizacijama	5113	0,00		-
5114	Dani zajmovi institucijama i tijelima EU	5114	0,00		-
5115	Dani zajmovi inozemnim vladama u EU	5115	0,00		-
5116	Dani zajmovi inozemnim vladama izvan EU	5116	0,00		-
512	Izdaci za dane zajmove neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima (šifre 5121+5122)	512	0,00	0,00	-
5121	Dani zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu	5121	0,00		-
5122	Dani zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u inozemstvu	5122	0,00		-
513	Izdaci za dane zajmove kreditnim i ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru (šifre 5132 do 5134)	513	0,00	0,00	-
5132	Dani zajmovi kreditnim institucijama u javnom sektoru	5132	0,00		-
5133	Dani zajmovi osiguravajućim društvima u javnom sektoru	5133	0,00		-
5134	Dani zajmovi ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru	5134	0,00		-

514	Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima u javnom sektoru	514	0,00		-
515	Izdaci za dane zajmove kreditnim i ostalim finansijskim institucijama izvan javnog sektora (šifre 5153 do 5158)	515	0,00	0,00	-
5153	Dani zajmovi tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora	5153	0,00		-
5154	Dani zajmovi tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora	5154	0,00		-
5155	Dani zajmovi ostalim tuzemnim finansijskim institucijama izvan javnog sektora	5155	0,00		-
5156	Dani zajmovi inozemnim kreditnim institucijama	5156	0,00		-
5157	Dani zajmovi inozemnim osiguravajućim društvima	5157	0,00		-
5158	Dani zajmovi ostalim inozemnim finansijskim institucijama	5158	0,00		-
516	Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima i obrtnicima izvan javnog sektora (šifre 5163 do 5166)	516	0,00	0,00	-
5163	Dani zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora	5163	0,00		-
5164	Dani zajmovi tuzemnim obrtnicima	5164	0,00		-
5165	Dani zajmovi inozemnim trgovačkim društvima	5165	0,00		-
5166	Dani zajmovi inozemnim obrtnicima	5166	0,00		-
517	Dani zajmovi drugim razinama vlasti (šifre 5171 do 5177)	517	0,00	0,00	-
5171	Dani zajmovi državnom proračunu	5171	0,00		-
5172	Dani zajmovi županijskim proračunima	5172	0,00		-
5173	Dani zajmovi gradskim proračunima	5173	0,00		-
5174	Dani zajmovi općinskim proračunima	5174	0,00		-
5175	Dani zajmovi HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u	5175	0,00		-

5176	Dani zajmovi ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna	5176	0,00		-
5177	Dani zajmovi izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S	5177	0,00		-
518	Izdaci za jamčevne pologe	518	0,00		-
52	Izdaci za ulaganja u financijske instrumente - vrijednosne papire (šifre 521+522+523+524)	52	0,00	0,00	-
521	Izdaci za komercijalne i blagajničke zapise (šifre 5211+5212)	521	0,00	0,00	-
5211	Komercijalni i blagajnički zapisi - tuzemni	5211	0,00		-
5212	Komercijalni i blagajnički zapisi - inozemni	5212	0,00		-
522	Izdaci za obveznice (šifre 5221+5222)	522	0,00	0,00	-
5221	Obveznice - tuzemne	5221	0,00		-
5222	Obveznice - inozemne	5222	0,00		-
523	Izdaci za opcije i druge financijske derivate (šifre 5231+5232)	523	0,00	0,00	-
5231	Opcije i drugi financijski derivati - tuzemni	5231	0,00		-
5232	Opcije i drugi financijski derivati - inozemni	5232	0,00		-
524	Izdaci za ostale vrijednosne papire (šifre 5241+5242)	524	0,00	0,00	-
5241	Ostali tuzemni vrijednosni papiri	5241	0,00		-
5242	Ostali inozemni vrijednosni papiri	5242	0,00		-
53	Izdaci za ulaganja u financijske instrumente - dionice i udjele u glavnici (šifre 531+532+533+534)	53	0,00	0,00	-
531	Izdaci za ulaganja u dionice i udjele u glavnici kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru (šifre 5312 do 5314)	531	0,00	0,00	-
5312	Dionice i udjeli u glavnici kreditnih institucija u javnom sektoru	5312	0,00		-
5313	Dionice i udjeli u glavnici osiguravajućih društava u javnom sektoru	5313	0,00		-

5314	Dionice i udjeli u glavnicu ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	5314	0,00		-
532	Izdaci za ulaganja u dionice i udjele u glavnicu trgovačkih društava u javnom sektoru (šifra 5321)	532	0,00	0,00	-
5321	Dionice i udjeli u glavnicu trgovačkih društava u javnom sektoru	5321	0,00		-
533	Izdaci za ulaganja u dionice i udjele u glavnicu kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora (šifre 5331+5332)	533	0,00	0,00	-
5331	Dionice i udjeli u glavnicu tuzemnih kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	5331	0,00		-
5332	Dionice i udjeli u glavnicu inozemnih kreditnih i ostalih financijskih institucija	5332	0,00		-
534	Izdaci za ulaganja u dionice i udjele u glavnicu trgovačkih društava izvan javnog sektora (šifre 5341+5342)	534	0,00	0,00	-
5341	Dionice i udjeli u glavnicu tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	5341	0,00		-
5342	Dionice i udjeli u glavnicu inozemnih trgovačkih društava	5342	0,00		-
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova (šifre 541+542+543+544+545+547)	54	276.025,70	310.535,56	112,5
541	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od međunarodnih organizacija, institucija i tijela EU te inozemnih vlada (šifre 5413 do 5416)	541	0,00	0,00	-
5413	Otplata glavnice primljenih zajmova od međunarodnih organizacija	5413	0,00		-
5414	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od institucija i tijela EU	5414	0,00		-
5415	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih vlada u EU	5415	0,00		-

5416	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih vlada izvan EU	5416	0,00		-
542	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru (šifre 5422 do 5424)	542	0,00	0,00	-
5422	Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom sektoru	5422	0,00		-
5423	Otplata glavnice primljenih zajmova od osiguravajućih društava u javnom sektoru	5423	0,00		-
5424	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	5424	0,00		-
543	Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava u javnom sektoru (šifra 5431)	543	0,00	0,00	-
5431	Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava u javnom sektoru	5431	0,00		-
544	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora (šifre 5443 do 5448)	544	171.812,90	293.166,76	170,6
5443	Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	5443	171.812,90	293.166,76	170,6
5444	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora	5444	0,00		-
5445	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	5445	0,00		-
5446	Otplata glavnice primljenih kredita od inozemnih kreditnih institucija	5446	0,00		-
5447	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih osiguravajućih društava	5447	0,00		-
5448	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih inozemnih financijskih institucija	5448	0,00		-

545	Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava i obrtnika izvan javnog sektora (šifre 5453 do 5456)	545	104.212,80	17.368,80	16,7
5453	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	5453	104.212,80	17.368,80	16,7
5454	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih obrtnika	5454	0,00		-
5455	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih trgovačkih društava	5455	0,00		-
5456	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih obrtnika	5456	0,00		-
547	Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti (šifre 5471 do 5477)	547	0,00	0,00	-
5471	Otplata glavnice primljenih zajmova od državnog proračuna	5471	0,00		-
5472	Otplata glavnice primljenih zajmova od županijskih proračuna	5472	0,00		-
5473	Otplata glavnice primljenih zajmova od gradskih proračuna	5473	0,00		-
5474	Otplata glavnice primljenih zajmova od općinskih proračuna	5474	0,00		-
5475	Otplata glavnice primljenih zajmova od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a	5475	0,00		-
5476	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	5476	0,00		-
5477	Otplata glavnice primljenih zajmova od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S	5477	0,00		-
55	Izdaci za otplatu glavnice za izdane financijske instrumente - vrijednosne papire (šifre 551+552+553)	55	0,00	0,00	-
551	Izdaci za otplatu glavnice za izdane trezorske zapise (šifre 5511+5512)	551	0,00	0,00	-

5511	Izdaci za otplatu glavnice za izdane trezorske zapise u zemlji	5511	0,00		-
5512	Izdaci za otplatu glavnice za izdane trezorske zapise u inozemstvu	5512	0,00		-
552	Izdaci za otplatu glavnice za izdane obveznice (šifre 5521+5522)	552	0,00	0,00	-
5521	Izdaci za otplatu glavnice za izdane obveznice u zemlji	5521	0,00		-
5522	Izdaci za otplatu glavnice za izdane obveznice u inozemstvu	5522	0,00		-
553	Izdaci za otplatu glavnice za izdane ostale vrijednosne papire (šifre 5531+5532)	553	0,00	0,00	-
5531	Izdaci za otplatu glavnice za izdane ostale vrijednosne papire u zemlji	5531	0,00		-
5532	Izdaci za otplatu glavnice za izdane ostale vrijednosne papire u inozemstvu	5532	0,00		-
	VIŠAK PRIMITAKA OD FINACIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA (šifre 8-5)	X003	1.252.00 0,82	0,00	0,0
	MANJAK PRIMITAKA OD FINACIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA (šifre 5-8)	Y003	0,00	60.535,5 6	-
92213	Višak primitaka od financijske imovine - preneseni	92213	0,00	946.216, 20	-
92223	Manjak primitaka od financijske imovine - preneseni	92223	621.154, 70	0,00	0,0
	UKUPNI PRIHODI I PRIMICI (šifre X067+8)	X678	3.392.03 6,36	2.441.08 8,03	72,0
	UKUPNI RASHODI I IZDACI (šifre Y034+5)	Y345	2.858.84 1,94	2.444.61 2,21	85,5
	VIŠAK PRIHODA I PRIMITAKA (šifre X678-Y345)	X005	533.194, 42	0,00	0,0
	MANJAK PRIHODA I PRIMITAKA (šifre Y345-X678)	Y005	0,00	3.524,18	-
9221- 9222	Višak prihoda i primitaka - preneseni (šifre '9221x,9222x VP' - '9221x,9222x MP' + 92213 - 92223)	9221-9222	0,00	0,00	-
9222- 9221	Manjak prihoda i primitaka - preneseni (šifre '9221x,9222x MP' - '9221x,9222x VP' + 92223 - 92213)	9222-9221	1.792.19 5,77	969.708, 09	54,1

	Višak prihoda i primitaka raspoloživ u sljedećem razdoblju (šifre X005 + '9221-9222' - Y005 - '9222-9221')	X006	0,00	0,00	-
	Manjak prihoda i primitaka za pokriće u sljedećem razdoblju (šifre Y005 + '9222-9221' - X005 - '9221-9222')	Y006	1.259.001,35	973.232,27	77,3
19	Rashodi budućih razdoblja i nedospjela naplata prihoda (aktivna vremenska razgraničenja)	19	0,00		-
Obvezni analitički podaci					
11	Stanje novčanih sredstava na početku izvještajnog razdoblja	11P	302.109,87	130.186,45	43,1
11-dugov.	Ukupni priljevi na novčane račune i blagajne	11-dugov.	2.924.202,93	3.357.535,81	114,8
11-potraž.	Ukupni odljevi s novčanih računa i blagajni	11-potraž.	3.113.404,62	3.391.080,14	108,9
11	Stanje novčanih sredstava na kraju izvještajnog razdoblja (šifre 11P + '11-dugov.' - '11-potraž.')	11K	112.908,18	96.642,12	85,6
	Prosječan broj zaposlenih u tijelima na osnovi stanja na početku i na kraju izvještajnog razdoblja (cijeli broj)	Z006	34	43	126,5
	Prosječan broj zaposlenih kod korisnika na osnovi stanja na početku i na kraju izvještajnog razdoblja (cijeli broj)	Z007	0	0	-
	Prosječan broj zaposlenih u tijelima na osnovi sati rada (cijeli broj)	Z008	34	42	123,5
	Prosječan broj zaposlenih kod korisnika na osnovi sati rada (cijeli broj)	Z009	0	0	-
dio 611	Ostvareni prihodi iz dodatnog udjela poreza na dohodak za decentralizirane funkcije	dio611	0,00		-
61315	Porez na korištenje javnih površina	61315	0,00		-
61316	Porez na nekretnine	61316	0,00	6.559,45	-
61341	Porez na promet nekretnina	61341	0,00	51.070,06	-
61451	Porez na cestovna motorna vozila	61451	0,00		-
61452	Porez na plovne objekte	61452	0,00		-
61453	Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke	61453	0,00	5,58	-

61459	Ostali nespomenuti porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti	61459	0,00		-
63311	Tekuće pomoći iz državnog proračuna	63311	166.782,21	59.484,00	35,7
63312	Tekuće pomoći iz županijskih proračuna	63312	0,00	4.955,00	-
63313	Tekuće pomoći iz gradskih proračuna	63313	0,00		-
63314	Tekuće pomoći iz općinskih proračuna	63314	0,00		-
63321	Kapitalne pomoći iz državnog proračuna	63321	200.000,00		0,0
63322	Kapitalne pomoći iz županijskih proračuna	63322	15.000,00		0,0
63323	Kapitalne pomoći iz gradskih proračuna	63323	0,00		-
63324	Kapitalne pomoći iz općinskih proračuna	63324	0,00		-
63414	Tekuće pomoći od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a	63414	14.040,60		0,0
63415	Tekuće pomoći od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	63415	0,00	11.774,29	-
63416	Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S	63416	0,00		-
63424	Kapitalne pomoći od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a	63424	0,00		-
63425	Kapitalne pomoći od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	63425	0,00		-
63426	Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S	63426	0,00		-
63612	Tekuće pomoći iz državnog proračuna proračunskim korisnicima proračuna JLP(R)S	63612	0,00		-
63613	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna JLP(R)S koji im nije nadležan	63613	0,00		-
63622	Kapitalne pomoći iz državnog proračuna proračunskim korisnicima proračuna JLP(R)S	63622	0,00		-
63623	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna JLP(R)S koji im nije nadležan	63623	0,00		-
63711	Pomoći iz državnog proračuna po protestiranim jamstvima	63711	0,00		-

63712	Pomoći iz županijskih proračuna po protestiranim jamstvima	63712	0,00		-
63713	Pomoći iz gradskih proračuna po protestiranim jamstvima	63713	0,00		-
63714	Pomoći iz općinskih proračuna po protestiranim jamstvima	63714	0,00		-
63715	Pomoći od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a po protestiranim jamstvima	63715	0,00		-
63716	Pomoći od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna po protestiranim jamstvima	63716	0,00		-
63717	Pomoći od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S po protestiranim jamstvima	63717	0,00		-
63721	Povrat pomoći danih proračunskim korisnicima državnog proračuna po protestiranim jamstvima	63721	0,00		-
63722	Povrat pomoći danih proračunskim korisnicima JLP(R)S po protestiranim jamstvima	63722	0,00		-
63723	Povrat pomoći danih županijskim proračunima po protestiranim jamstvima	63723	0,00		-
63724	Povrat pomoći danih gradskim proračunima po protestiranim jamstvima	63724	0,00		-
63725	Povrat pomoći danih općinskim proračunima po protestiranim jamstvima	63725	0,00		-
63726	Povrat pomoći danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u po protestiranim jamstvima	63726	0,00		-
63727	Povrat pomoći danih ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna po protestiranim jamstvima	63727	0,00		-
63728	Povrat pomoći danih izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S po protestiranim jamstvima	63728	0,00		-
63811	Tekuće pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	63811	253.103,40	285.174,13	112,7

63812	Tekuće pomoći iz proračuna JLP(R)S temeljem prijenosa EU sredstava	63812	0,00		-
63813	Tekuće pomoći od proračunskog korisnika drugog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	63813	0,00		-
63814	Tekuće pomoći od izvanproračunskog korisnika temeljem prijenosa EU sredstava	63814	0,00		-
63821	Kapitalne pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	63821	0,00	22.631,24	-
63822	Kapitalne pomoći iz proračuna JLP(R)S temeljem prijenosa EU sredstava	63822	0,00		-
63823	Kapitalne pomoći od proračunskog korisnika drugog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	63823	0,00		-
63824	Kapitalne pomoći od izvanproračunskog korisnika temeljem prijenosa EU sredstava	63824	0,00		-
64191	Premije na izdane vrijednosne papire	64191	0,00		-
64222	Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta	64222	0,00	5.461,86	-
64236	Spomenička renta	64236	0,00	3,42	-
64241	Godišnja naknada za upotrebu javnih cesta što se plaća pri registraciji motornih i priključnih vozila	64241	0,00		-
64244	Naknada za korištenje cestovnog zemljišta	64244	0,00		-
64371	Prihodi od kamata na dane zajmove državnom proračunu	64371	0,00		-
64372	Prihodi od kamata na dane zajmove županijskim proračunima	64372	0,00		-
64373	Prihodi od kamata na dane zajmove gradskim proračunima	64373	0,00		-
64374	Prihodi od kamata na dane zajmove općinskim proračunima	64374	0,00		-
64375	Prihodi od kamata na dane zajmove HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u	64375	0,00		-

64376	Prihodi od kamata na dane zajmove ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna	64376	0,00		-
64377	Prihodi od kamata na dane zajmove izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S	64377	0,00		-
65141	Turistička pristojba	65141	0,00		-
65263	Premija za osiguranje od požara	65263	0,00		-
65264	Sufinanciranje cijene usluge, participacije i slično	65264	0,00		-
65265	Dopunsko zdravstveno osiguranje	65265	0,00		-
65267	Prihodi s naslova osiguranja, refundacije štete i totalne štete	65267	0,00		-
66341	Povrat kapitalnih pomoći danih trgovačkim društvima u javnom sektoru po protestiranim jamstvima	66341	0,00		-
66342	Povrat kapitalnih pomoći danih tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora po protestiranim jamstvima	66342	0,00		-
66343	Povrat kapitalnih pomoći danih tuzemnim obrtnicima po protestiranim jamstvima	66343	0,00		-
66344	Povrat kapitalnih pomoći danih inozemnim trgovačkim društvima po protestiranim jamstvima	66344	0,00		-
66345	Povrat kapitalnih pomoći danih inozemnim obrtnicima po protestiranim jamstvima	66345	0,00		-
31214	Otpremnine	31214	0,00		-
31215	Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slučaj	31215	0,00		-
32121	Naknade za prijevoz na posao i s posla	32121	5.435,61		0,0
32351	Zakupnine za zemljišta	32351	0,00		-
32361	Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika	32361	0,00		-
32371	Autorski honorari	32371	0,00		-
32372	Ugovori o djelu	32372	0,00		-
32377	Usluge agencija, studentskog servisa (prijepisi, prijevodi i drugo)	32377	0,00		-

32398	Naknada za energetske uslugu	32398	0,00		-
32911	Naknade za rad članovima predstavničkih i izvršnih tijela i upravnih vijeća	32911	17.482,50		0,0
32923	Premije osiguranja zaposlenih	32923	0,00		-
32942	Međunarodne članarine	32942	0,00		-
32955	Novčana naknada poslodavca zbog nezapošljavanja osoba s invaliditetom	32955	0,00		-
34111	Kamate za izdane trezorske zapise u zemlji	34111	0,00		-
34112	Kamate za izdane trezorske zapise u inozemstvu	34112	0,00		-
34121	Kamate za izdane mjenice u domaćoj valuti	34121	0,00		-
34122	Kamate za izdane mjenice u stranoj valuti	34122	0,00		-
34131	Kamate za izdane obveznice u zemlji	34131	0,00		-
34132	Kamate za izdane obveznice u inozemstvu	34132	0,00		-
34191	Kamate za ostale vrijednosne papire u zemlji	34191	0,00		-
34192	Kamate za ostale vrijednosne papire u inozemstvu	34192	0,00		-
34213	Kamate za primljene zajmove od međunarodnih organizacija	34213	0,00		-
34214	Kamate za primljene kredite i zajmove od institucija i tijela EU	34214	0,00		-
34215	Kamate za primljene zajmove od inozemnih vlada u EU	34215	0,00		-
34216	Kamate za primljene zajmove od inozemnih vlada izvan EU	34216	0,00		-
34222	Kamate za primljene kredite od kreditnih institucija u javnom sektoru	34222	0,00	0,00	-
34223	Kamate za primljene zajmove od osiguravajućih društava u javnom sektoru	34223	0,00	0,00	-
34224	Kamate za primljene zajmove od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	34224	0,00	0,00	-
34233	Kamate za primljene kredite od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	34233	0,00	3.530,24	-

34234	Kamate za primljene zajmove od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora	34234	0,00	0,00	-
34235	Kamate za primljene zajmove od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	34235	0,00	0,00	-
34236	Kamate za primljene kredite od inozemnih kreditnih institucija	34236	0,00	0,00	-
34237	Kamate za primljene zajmove od inozemnih osiguravajućih društava	34237	0,00	0,00	-
34238	Kamate za primljene zajmove od ostalih inozemnih financijskih institucija	34238	0,00	0,00	-
34273	Kamate za primljene zajmove od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	34273	0,00		-
34274	Kamate za primljene zajmove od tuzemnih obrtnika	34274	0,00		-
34275	Kamate za primljene zajmove od inozemnih trgovačkih društava	34275	0,00		-
34281	Kamate za primljene zajmove od državnog proračuna	34281	0,00		-
34282	Kamate za primljene zajmove od županijskih proračuna	34282	0,00		-
34283	Kamate za primljene zajmove od gradskih proračuna	34283	0,00		-
34284	Kamate za primljene zajmove od općinskih proračuna	34284	0,00		-
34285	Kamate za primljene zajmove od HZMO-a, HZZ-a, HZZO-a	34285	0,00		-
34286	Kamate za primljene zajmove od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	34286	0,00		-
34287	Kamate za primljene zajmove od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S	34287	0,00		-
34341	Diskont na izdane vrijednosne papire	34341	0,00		-
35231	Subvencije poljoprivrednicima	35231	0,00		-
35232	Subvencije obrtnicima	35232	0,00		-
36313	Tekuće pomoći državnom proračunu	36313	0,00		-
36314	Tekuće pomoći županijskim proračunima	36314	0,00		-
36315	Tekuće pomoći gradskim proračunima	36315	0,00		-

36316	Tekuće pomoći općinskim proračunima	36316	0,00		-
36317	Tekuće pomoći HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u	36317	0,00		-
36318	Tekuće pomoći ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna	36318	0,00		-
36319	Tekuće pomoći izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S	36319	0,00		-
36323	Kapitalne pomoći državnom proračunu	36323	0,00		-
36324	Kapitalne pomoći županijskim proračunima	36324	0,00		-
36325	Kapitalne pomoći gradskim proračunima	36325	0,00		-
36326	Kapitalne pomoći općinskim proračunima	36326	0,00		-
36327	Kapitalne pomoći HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u	36327	0,00		-
36328	Kapitalne pomoći ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna	36328	0,00		-
36329	Kapitalne pomoći izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S	36329	0,00		-
36351	Pomoći županijskim proračunima po protestiranim jamstvima	36351	0,00		-
36352	Pomoći gradskim proračunima po protestiranim jamstvima	36352	0,00		-
36353	Pomoći općinskim proračunima po protestiranim jamstvima	36353	0,00		-
36354	Pomoći HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u po protestiranim jamstvima	36354	0,00		-
36355	Pomoći ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna po protestiranim jamstvima	36355	0,00		-
36356	Pomoći izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S po protestiranim jamstvima	36356	0,00		-
36361	Povrat pomoći primljenih iz državnog proračuna po protestiranim jamstvima	36361	0,00		-

36362	Povrat pomoći primljenih iz županijskih proračuna po protestiranim jamstvima	36362	0,00		-
36363	Povrat pomoći primljenih iz gradskih proračuna po protestiranim jamstvima	36363	0,00		-
36364	Povrat pomoći primljenih iz općinskih proračuna po protestiranim jamstvima	36364	0,00		-
36365	Povrat pomoći primljenih od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a po protestiranim jamstvima	36365	0,00		-
36366	Povrat pomoći primljenih od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna po protestiranim jamstvima	36366	0,00		-
36367	Povrat pomoći primljenih od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S po protestiranim jamstvima	36367	0,00		-
36511	Tekuće pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije županijskim proračunima	36511	0,00		-
36512	Tekuće pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije gradskim proračunima	36512	0,00		-
36513	Tekuće pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije općinskim proračunima	36513	0,00		-
36521	Kapitalne pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije županijskim proračunima	36521	0,00		-
36522	Kapitalne pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije gradskim proračunima	36522	0,00		-
36523	Kapitalne pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije općinskim proračunima	36523	0,00		-
36531	Pomoći fiskalnog izravnjanja županijskim proračunima	36531	0,00		-
36532	Pomoći fiskalnog izravnjanja gradskim proračunima	36532	0,00		-
36533	Pomoći fiskalnog izravnjanja općinskim proračunima	36533	0,00		-
36631	Pomoći proračunskim korisnicima državnog proračuna po protestiranim jamstvima	36631	0,00		-
36632	Pomoći proračunskim korisnicima JLP(R)S po protestiranim jamstvima	36632	0,00		-

36811	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima državnog proračuna temeljem prijensa EU sredstava	36811	0,00		-
36812	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima županijskih proračuna temeljem prijensa EU sredstava	36812	0,00		-
36813	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima gradskih proračuna temeljem prijensa EU sredstava	36813	0,00		-
36814	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima općinskih proračuna temeljem prijensa EU sredstava	36814	0,00		-
36815	Tekuće pomoći županijskim proračunima temeljem prijensa EU sredstava	36815	0,00		-
36816	Tekuće pomoći gradskim proračunima temeljem prijensa EU sredstava	36816	0,00		-
36817	Tekuće pomoći općinskim proračunima temeljem prijensa EU sredstava	36817	0,00		-
36818	Tekuće pomoći izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna temeljem prijensa EU sredstava	36818	0,00		-
36819	Tekuće pomoći izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S temeljem prijensa EU sredstava	36819	0,00		-
36821	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima državnog proračuna temeljem prijensa EU sredstava	36821	0,00		-
36822	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima županijskih proračuna temeljem prijensa EU sredstava	36822	0,00		-
36823	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima gradskih proračuna temeljem prijensa EU sredstava	36823	0,00		-
36824	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima općinskih proračuna	36824	0,00		-

	temeljem prijenosa EU sredstava				
36825	Kapitalne pomoći županijskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava	36825	0,00		-
36826	Kapitalne pomoći gradskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava	36826	0,00		-
36827	Kapitalne pomoći općinskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava	36827	0,00		-
36828	Kapitalne pomoći izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36828	0,00		-
36829	Kapitalne pomoći izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S temeljem prijenosa EU sredstava	36829	0,00		-
37131	Naknade za bolest i invaliditet	37131	0,00		-
37132	Naknade za zdravstvenu zaštitu u inozemstvu	37132	0,00		-
37139	Ostale naknade na temelju osiguranja u novcu	37139	0,00		-
37141	Medicinske (zdravstvene) usluge	37141	0,00		-
37143	Farmaceutski proizvodi	37143	0,00		-
37144	Pomoć i njega u kući	37144	0,00		-
37149	Ostale naknade na temelju osiguranja u naravi	37149	0,00		-
37211	Naknade za dječji doplat	37211	0,00		-
37212	Pomoć obiteljima i kućanstvima	37212	64.072,22	29.325,46	45,8
37213	Pomoć osobama s invaliditetom	37213	0,00		-
37214	Naknade za mirovine i dodatke - posebni propis	37214	0,00		-
37215	Stipendije i školarine	37215	0,00		-
37216	Naknade za pomoć bivšim političkim zatvorenicima i neosnovano pritvorenim osobama	37216	0,00		-
37217	Porodiljne naknade i oprema za novorođenčad	37217	13.100,00	7.500,00	57,3
37218	Pomoć nezaposlenim osobama	37218	0,00		-
37219	Ostale naknade iz proračuna u novcu	37219	148.910,00	440,00	0,3
37221	Sufinanciranje cijene prijevoza	37221	57.878,76	42.576,15	73,6

37222	Pomoć i njega u kući	37222	0,00		-
37223	Stanovanje	37223	0,00		-
37224	Prehrana	37224	1.860,00	2.000,00	107,5
37229	Ostale naknade iz proračuna u naravi	37229	5.737,50	5.737,50	100,0
38117	Tekuće donacije građanima i kućanstvima	38117	0,00		-
38612	Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru	38612	0,00		-
38613	Kapitalne pomoći kreditnim institucijama u javnom sektoru	38613	0,00		-
38614	Kapitalne pomoći osiguravajućim društvima u javnom sektoru	38614	0,00		-
38615	Kapitalne pomoći ostalim finansijskim institucijama u javnom sektoru	38615	0,00		-
38622	Kapitalne pomoći trgovačkim društvima izvan javnog sektora	38622	0,00	146,07	-
38623	Kapitalne pomoći kreditnim institucijama izvan javnog sektora	38623	0,00		-
38624	Kapitalne pomoći osiguravajućim društvima izvan javnog sektora	38624	0,00		-
38625	Kapitalne pomoći ostalim finansijskim institucijama izvan javnog sektora	38625	0,00		-
38626	Kapitalne pomoći zadrugama	38626	0,00		-
38631	Kapitalne pomoći poljoprivrednicima	38631	0,00		-
38632	Kapitalne pomoći obrtnicima	38632	0,00		-
38641	Kapitalne pomoći subjektima u javnom sektoru iz EU sredstava	38641	0,00		-
38642	Kapitalne pomoći subjektima izvan javnog sektora iz EU sredstava	38642	0,00		-
38651	Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru po protestiranim jamstvima	38651	0,00		-
38652	Kapitalne pomoći tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora po protestiranim jamstvima	38652	0,00		-
38653	Kapitalne pomoći tuzemnim obrtnicima po protestiranim jamstvima	38653	0,00		-

81212	Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu – dugoročni	81212	0,00		-
81322	Povrat zajmova danih kreditnim institucijama u javnom sektoru – dugoročni	81322	0,00		-
81332	Povrat zajmova danih osiguravajućim društvima u javnom sektoru – dugoročni	81332	0,00		-
81342	Povrat zajmova danih ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru – dugoročni	81342	0,00		-
81411	Povrat zajmova danih trgovačkim društvima u javnom sektoru – kratkoročni	81411	0,00		-
81412	Povrat zajmova danih trgovačkim društvima u javnom sektoru – dugoročni	81412	0,00		-
81532	Povrat zajmova danih tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora – dugoročni	81532	0,00		-
81542	Povrat zajmova danih tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora – dugoročni	81542	0,00		-
81552	Povrat zajmova danih ostalim tuzemnim financijskim institucijama izvan javnog sektora - dugoročni	81552	0,00		-
81631	Povrat zajmova danih tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora - kratkoročni	81631	0,00		-
81632	Povrat zajmova danih tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora - dugoročni	81632	0,00		-
81641	Povrat zajmova danih tuzemnim obrtnicima - kratkoročni	81641	0,00		-
81642	Povrat zajmova danih tuzemnim obrtnicima - dugoročni	81642	0,00		-
81711	Povrat zajmova danih državnom proračunu - kratkoročni	81711	0,00		-
81712	Povrat zajmova danih državnom proračunu - dugoročni	81712	0,00		-

81721	Povrat zajmova danih županijskim proračunima - kratkoročni	81721	0,00		-
81722	Povrat zajmova danih županijskim proračunima - dugoročni	81722	0,00		-
81731	Povrat zajmova danih gradskim proračunima - kratkoročni	81731	0,00		-
81732	Povrat zajmova danih gradskim proračunima - dugoročni	81732	0,00		-
81741	Povrat zajmova danih općinskim proračunima - kratkoročni	81741	0,00		-
81742	Povrat zajmova danih općinskim proračunima - dugoročni	81742	0,00		-
81751	Povrat zajmova danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u - kratkoročni	81751	0,00		-
81752	Povrat zajmova danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u - dugoročni	81752	0,00		-
81761	Povrat zajmova danih ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna - kratkoročni	81761	0,00		-
81762	Povrat zajmova danih ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna - dugoročni	81762	0,00		-
81771	Povrat zajmova danih izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S - kratkoročni	81771	0,00		-
81772	Povrat zajmova danih izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S - dugoročni	81772	0,00		-
82412	Ostali vrijednosni papiri - tuzemni - dugoročni	82412	0,00		-
84132	Primljeni zajmovi od međunarodnih organizacija - dugoročni	84132	0,00		-
84142	Primljeni krediti i zajmovi od institucija i tijela EU - dugoročni	84142	0,00		-
84152	Primljeni zajmovi od inozemnih vlada u EU - dugoročni	84152	0,00		-

84162	Primljeni zajmovi od inozemnih vlada izvan EU - dugoročni	84162	0,00		-
84221	Primljeni krediti od kreditnih institucija u javnom sektoru - kratkoročni	84221	0,00		-
84222	Primljeni krediti od kreditnih institucija u javnom sektoru - dugoročni	84222	0,00		-
84223	Primljeni financijski najam od kreditnih institucija u javnom sektoru	84223	0,00		-
84232	Primljeni zajmovi od osiguravajućih društava u javnom sektoru - dugoročni	84232	0,00		-
84242	Primljeni zajmovi od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru - dugoročni	84242	0,00		-
84243	Primljeni financijski najam od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	84243	0,00		-
84312	Primljeni zajmovi od trgovačkih društava u javnom sektoru - dugoročni	84312	0,00		-
84431	Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora - kratkoročni	84431	0,00	250.000,00	-
84432	Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora - dugoročni	84432	0,00		-
84433	Primljeni financijski najam od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	84433	0,00		-
84442	Primljeni zajmovi od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora - dugoročni	84442	0,00		-
84452	Primljeni zajmovi od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora - dugoročni	84452	0,00		-
84453	Primljeni financijski najam od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	84453	0,00		-
84461	Primljeni krediti od inozemnih kreditnih institucija - kratkoročni	84461	0,00		-
84462	Primljeni krediti od inozemnih kreditnih institucija - dugoročni	84462	0,00		-

84463	Primljeni finansijski najam od inozemnih kreditnih institucija	84463	0,00		-
84472	Primljeni zajmovi od inozemnih osiguravajućih društava - dugoročni	84472	0,00		-
84482	Primljeni zajmovi od ostalih inozemnih finansijskih institucija - dugoročni	84482	0,00		-
84483	Primljeni finansijski najam od ostalih inozemnih finansijskih institucija	84483	0,00		-
84532	Primljeni zajmovi od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora - dugoročni	84532	0,00		-
84542	Primljeni zajmovi od tuzemnih obrtnika - dugoročni	84542	0,00		-
84552	Primljeni zajmovi od inozemnih trgovačkih društava - dugoročni	84552	0,00		-
84711	Primljeni zajmovi od državnog proračuna - kratkoročni	84711	0,00		-
84712	Primljeni zajmovi od državnog proračuna - dugoročni	84712	0,00		-
84721	Primljeni zajmovi od županijskih proračuna - kratkoročni	84721	0,00		-
84722	Primljeni zajmovi od županijskih proračuna - dugoročni	84722	0,00		-
84731	Primljeni zajmovi od gradskih proračuna - kratkoročni	84731	0,00		-
84732	Primljeni zajmovi od gradskih proračuna - dugoročni	84732	0,00		-
84741	Primljeni zajmovi od općinskih proračuna - kratkoročni	84741	0,00		-
84742	Primljeni zajmovi od općinskih proračuna - dugoročni	84742	0,00		-
84751	Primljeni zajmovi od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a - kratkoročni	84751	0,00		-
84752	Primljeni zajmovi od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a - dugoročni	84752	0,00		-
84761	Primljeni zajmovi od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna - kratkoročni	84761	0,00		-

84762	Primljeni zajmovi od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna - dugoročni	84762	0,00		-
84771	Primljeni zajmovi od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S - kratkoročni	84771	0,00		-
84772	Primljeni zajmovi od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S - dugoročni	84772	0,00		-
85412	Ostali tuzemni vrijednosni papiri - dugoročni	85412	0,00		-
51212	Dani zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu – dugoročni	51212	0,00		-
51322	Dani zajmovi kreditnim institucijama u javnom sektoru – dugoročni	51322	0,00		-
51332	Dani zajmovi osiguravajućim društvima u javnom sektoru – dugoročni	51332	0,00		-
51342	Dani zajmovi ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru – dugoročni	51342	0,00		-
51411	Dani zajmovi trgovačkim društvima u javnom sektoru – kratkoročni	51411	0,00		-
51412	Dani zajmovi trgovačkim društvima u javnom sektoru – dugoročni	51412	0,00		-
51532	Dani zajmovi tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora – dugoročni	51532	0,00		-
51542	Dani zajmovi tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora – dugoročni	51542	0,00		-
51552	Dani zajmovi ostalim tuzemnim financijskim institucijama izvan javnog sektora – dugoročni	51552	0,00		-
51631	Dani zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora – kratkoročni	51631	0,00		-
51632	Dani zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora – dugoročni	51632	0,00		-
51641	Dani zajmovi tuzemnim obrtnicima – kratkoročni	51641	0,00		-

51642	Dani zajmovi tuzemnim obrtnicima – dugoročni	51642	0,00		-
51711	Dani zajmovi državnom proračunu – kratkoročni	51711	0,00		-
51712	Dani zajmovi državnom proračunu – dugoročni	51712	0,00		-
51721	Dani zajmovi županijskim proračunima – kratkoročni	51721	0,00		-
51722	Dani zajmovi županijskim proračunima – dugoročni	51722	0,00		-
51731	Dani zajmovi gradskim proračunima – kratkoročni	51731	0,00		-
51732	Dani zajmovi gradskim proračunima – dugoročni	51732	0,00		-
51741	Dani zajmovi općinskim proračunima – kratkoročni	51741	0,00		-
51742	Dani zajmovi općinskim proračunima – dugoročni	51742	0,00		-
51751	Dani zajmovi HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u – kratkoročni	51751	0,00		-
51752	Dani zajmovi HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u – dugoročni	51752	0,00		-
51761	Dani zajmovi ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna – kratkoročni	51761	0,00		-
51762	Dani zajmovi ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna – dugoročni	51762	0,00		-
51771	Dani zajmovi izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S – kratkoročni	51771	0,00		-
51772	Dani zajmovi izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S – dugoročni	51772	0,00		-
54132	Otplata glavnice primljenih zajmova od međunarodnih organizacija – dugoročnih	54132	0,00		-
54142	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od institucija i tijela EU – dugoročnih	54142	0,00		-
54152	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih vlada u EU – dugoročnih	54152	0,00		-
54162	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih vlada izvan EU – dugoročnih	54162	0,00		-

54221	Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom sektoru – kratkoročnih	54221	0,00		-
54222	Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom sektoru – dugoročnih	54222	0,00		-
54223	Otplata glavnice po financijskom najmu od kreditnih institucija u javnom sektoru	54223	0,00		-
54232	Otplata glavnice primljenih zajmova od osiguravajućih društava u javnom sektoru – dugoročnih	54232	0,00		-
54242	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru – dugoročnih	54242	0,00		-
54243	Otplata glavnice po financijskom najmu od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	54243	0,00		-
54312	Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava u javnom sektoru – dugoročnih	54312	0,00		-
54431	Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora – kratkoročnih	54431	171.812,90	293.166,76	170,6
54432	Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora – dugoročnih	54432	0,00		-
54433	Otplata glavnice po financijskom najmu od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	54433	0,00		-
54442	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora – dugoročnih	54442	0,00		-
54452	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora – dugoročnih	54452	0,00		-
54453	Otplata glavnice po financijskom najmu od ostalih tuzemnih financijskih	54453	0,00		-

	institucija izvan javnog sektora				
54461	Otplata glavnice primljenih kredita od inozemnih kreditnih institucija – kratkoročnih	54461	0,00		-
54462	Otplata glavnice primljenih kredita od inozemnih kreditnih institucija – dugoročnih	54462	0,00		-
54463	Otplata glavnice po financijskom najmu od inozemnih kreditnih institucija	54463	0,00		-
54472	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih osiguravajućih društava – dugoročnih	54472	0,00		-
54482	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih inozemnih financijskih institucija – dugoročnih	54482	0,00		-
54483	Otplata glavnice primljenog financijskog najma od ostalih inozemnih financijskih institucija	54483	0,00		-
54532	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora – dugoročnih	54532	104.212,80	17.368,80	16,7
54542	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih obrtnika – dugoročnih	54542	0,00		-
54552	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih trgovačkih društava – dugoročnih	54552	0,00		-
54711	Otplata glavnice primljenih zajmova od državnog proračuna – kratkoročnih	54711	0,00		-
54712	Otplata glavnice primljenih zajmova od državnog proračuna – dugoročnih	54712	0,00		-
54721	Otplata glavnice primljenih zajmova od županijskih proračuna – kratkoročnih	54721	0,00		-
54722	Otplata glavnice primljenih zajmova od županijskih proračuna – dugoročnih	54722	0,00		-

54731	Otplata glavnice primljenih zajmova od gradskih proračuna – kratkoročnih	54731	0,00		-
54732	Otplata glavnice primljenih zajmova od gradskih proračuna – dugoročnih	54732	0,00		-
54741	Otplata glavnice primljenih zajmova od općinskih proračuna – kratkoročnih	54741	0,00		-
54742	Otplata glavnice primljenih zajmova od općinskih proračuna – dugoročnih	54742	0,00		-
54751	Otplata glavnice primljenih zajmova od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a – kratkoročnih	54751	0,00		-
54752	Otplata glavnice primljenih zajmova od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a – dugoročnih	54752	0,00		-
54761	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna – kratkoročnih	54761	0,00		-
54762	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna – dugoročnih	54762	0,00		-
54771	Otplata glavnice primljenih zajmova od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S – kratkoročnih	54771	0,00		-
54772	Otplata glavnice primljenih zajmova od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S – dugoročnih	54772	0,00		-
55312	Izdaci za otplatu glavnice za izdane ostale vrijednosne papire u zemlji - dugoročne	55312	0,00		-
Obvezni dodatni podaci					
Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Stanje na kraju prethodne godine	Stanje na kraju izvještajnog razdoblja	Indeks (5/4)
26224,26 233, 26244,26 314	Obveze za zajmove po faktoringu od kreditnih institucija, osiguravajućih društava, ostalih financijskih	26224,26233,26244,26314	0,00		-

	institucija i trgovačkih društava u javnom sektoru				
26243	Obveze za financijski najam od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	26243	0,00		-
26453	Obveze za financijski najam od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	26453	0,00		-
26454	Obveze za zajmove po faktoringu od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	26454	0,00		-
26463	Obveze za financijski najam od inozemnih kreditnih institucija	26463	0,00		-
26464,26473,26484,26554,26564	Obveze za zajmove po faktoringu od inozemnih kreditnih institucija, inozemnih osiguravajućih društava, ostalih inozemnih financijskih institucija, inozemnih trgovačkih društava i inozemnih obrtnika	26464,26473,26484,26554,26564	0,00		-
26483	Obveze za financijski najam od ostalih inozemnih financijskih institucija	26483	0,00		-
26534	Obveze za zajmove po faktoringu od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	26534	0,00		-

IZVJEŠTAJ O OBVEZAMA

IZVJEŠTAJ O OBVEZAMA			
Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Iznos
1	2	3	4
	Stanje obveza 1. siječnja (=stanju obveza iz Izvještaja o obvezama	V001	3.368.062,03

	na 31. prosinca prethodne godine)		
	Povećanje obveza u izvještajnom razdoblju (šifre V003+N23+N24 + 'N dio 25,26'+N27)	V002	2.587.213,27
	Međusobne obveze subjekata općeg proračuna	V003	
23	Obveze za rashode poslovanja (šifre N231 do N239)	N23	1.963.345,08
231	Obveze za zaposlene	N231	442.140,56
232	Obveze za materijalne rashode	N232	724.731,78
234	Obveze za financijske rashode	N234	35.354,68
235	Obveze za subvencije	N235	174.518,32
236	Obveze za pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	N236	5.915,76
237	Obveze za naknade građanima i kućanstvima	N237	87.503,65
238	Obveze za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći	N238	493.180,33
239	Ostale tekuće obveze	N239	0,00
24	Obveze za nabavu nefinancijske imovine	N24	167.696,97
dio 25,26	Obveze za financijsku imovinu (šifre 'N251, 253' + N254 + N256 + 'N262,263,2643,2644,2645,2653,2654,267' + 'N261,2646,2647,2648,2655,2656')	N dio 25,26	250.000,00
251,253	Obveze za čekove i mjenice	N251, 253	
254	Obveze za obveznice	N254	
256	Obveze za ostale vrijednosne papire	N256	
262,263,2643,2644,2645,2653,2654,267	Obveze za tuzemne kredite i zajmove	N262,263,2643,2644,2645,2653,2654,267	250.000,00
261,2646,2647,2648,2655,2656	Obveze za inozemne kredite i zajmove	N261,2646,2647,2648,2655,2656	
27	Obveze za predujmove, depozite, jamčevne pologe i tuđe prihode	N27	206.171,22
	Podmirene obveze u izvještajnom razdoblju (šifre V005+P23+P24 + 'P dio 25,26'+P27)	V004	2.839.330,32

	Međusobne obveze subjekata općeg proračuna	V005	
23	Obveze za rashode poslovanja (šifre P231 do P239)	P23	2.177.09 1,04
231	Obveze za zaposlene	P231	441.205, 33
232	Obveze za materijalne rashode	P232	946.919, 14
234	Obveze za financijske rashode	P234	43.135,3 9
235	Obveze za subvencije	P235	136.718, 32
236	Obveze za pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	P236	1.274,10
237	Obveze za naknade građanima i kućanstvima	P237	113.693, 43
238	Obveze za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći	P238	494.145, 33
239	Ostale tekuće obveze	P239	0,00
24	Obveze za nabavu nefinancijske imovine	P24	262.074, 96
dio 25,26	Obveze za financijsku imovinu (šifre 'P251,253' + P254 + P256 + 'P262,263,2643,2644, 2645,2653,2654,267' + 'P261,2646,2647, 2648,2655,2656')	P dio 25, 26	310.535, 56
251,253	Obveze za čekove i mjenice	P251, 253	
254	Obveze za obveznice	P254	
256	Obveze za ostale vrijednosne papire	P256	
262,263,2643, 2644, 2645,2653,265 4,267	Obveze za tuzemne kredite i zajmove	P262,263,2643,2644, 2645,2653,2654,267	310.535, 56
261,2646,2647 , 2648,2655,265 6	Obveze za inozemne kredite i zajmove	P261,2646,2647, 2648,2655,2656	
27	Obveze za predujmove, depozite, jamčevne pologe i tuđe prihode	P27	89.628,7 6
	Stanje obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V001+V002-V004) i (šifre V007+V009)	V006	3.115.94 4,98
	Stanje dospjelih obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V008+D23+D24 + 'D dio 25,26' + D27)	V007	1.658.73 4,42

	Međusobne obveze subjekata općeg proračuna (šifre M001 do M004)	V008	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	M001	
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	M002	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	M003	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	M004	
23	Ukupno obveze za rashode poslovanja (šifre D231+D232+D234+D235+D236+D 237+D 238+D239)	D23	1.471.85 6,83
231	Obveze za zaposlene (šifre D231A do D231D)	D231	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D231A	
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D231B	0,00
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D231C	0,00
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D231D	0,00
232	Obveze za materijalne rashode (šifre D232A do D232D)	D232	1.320.67 8,60
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D232A	169.895, 26
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D232B	141.810, 98
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D232C	423.518, 48
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D232D	585.453, 88
234	Obveze za financijske rashode (šifre D234A do D234D)	D234	12.248,3 5
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D234A	5.000,00
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D234B	1.530,27
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D234C	5.439,29
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D234D	278,79
235	Obveze za subvencije (šifre D235A do D235D)	D235	37.800,0 0
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D235A	
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D235B	37.800,0 0
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D235C	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D235D	
236	Obveze za pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna (šifre D236A do D236D)	D236	4.641,66
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D236A	4.641,66
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D236B	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D236C	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D236D	

237	Obveze za naknade građanima i kućanstvima (šifre D237A do D237D)	D237	40.438,28
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D237A	16.807,67
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D237B	20.439,54
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D237C	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D237D	3.191,07
238	Obveze za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći (šifre D238A do D238D)	D 238	56.049,94
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D238A	
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D238B	55.000,00
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D238C	0,00
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D238D	1.049,94
239	Ostale tekuće obveze (šifre D239A do D239D)	D239	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D239A	
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D239B	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D239C	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D239D	
24	Obveze za nabavu nefinancijske imovine (šifre D24A do D24D)	D24	65.295,99
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D24A	42.212,50
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D24B	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D24C	581,14
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D24D	22.502,35
dio 25,26	Obveze za financijsku imovinu (šifre 'D 251,253' + D254 + D256 + 'D262,263,2643,2644, 2645,2653,2654,267' + 'D261,2646,2647, 2648,2655,2656')	D dio 25,26	121.581,60
251,253	Obveze za čekove i mjenice	D 251,253	
254	Obveze za obveznice	D254	
256	Obveze za ostale vrijednosne papire	D256	
262,263,2643, 2644, 2645,2653,2654,267	Obveze za tuzemne kredite i zajmove	D262,263,2643,2644, 2645,2653,2654,267	121.581,60
261,2646,2647 , 2648,2655,2656	Obveze za inozemne kredite i zajmove	D261,2646,2647, 2648,2655,2656	

27	Obveze za predujmove, depozite, jamčevne pologe i tuđe prihode	D27	
	Stanje nedospjelih obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V010 + ND23 + ND24 + 'ND dio 25,26' + ND27)	V009	1.457.210,56
	Međusobne obveze subjekata općeg proračuna	V010	
23	Obveze za rashode poslovanja	ND23	119.894,95
24	Obveze za nabavu nefinancijske imovine	ND24	22.917,86
dio 25,26	Obveze za financijsku imovinu	ND dio 25,26	1.087.490,11
27	Obveze za predujmove, depozite, jamčevne pologe i tuđe prihode	ND27	226.907,64

BILJEŠKE

RKP broj	35853
Naziv obveznika	OPĆINA ERDUT
Razina	22

BILJEŠKE UZ FINACIJSKE IZVJEŠTAJE ZA RAZDOBLJE I - VI 2026.

Izvještaj o prihodima i rashodima, primicima i izdacima

Bilješka 1.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
6	PRIHODI POSLOVANJA (šifre 61+62+63+64+65+66+67+68)	6	1.827.789,56	2.082.325,70	113,9
3	RASHODI POSLOVANJA (šifre 31+32+34+35+36+37+38)	3	2.292.743,02	1.966.379,68	85,8
	VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA (šifre 6-Z005)	X001	0,00	115.946,02	-
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine (šifre 71+72+73+74)	7	36.220,28	108.762,33	300,3
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine (šifre 41+42+43+44+45)	4	290.073,22	167.696,97	57,8
	MANJAK PRIHODA OD NEFINANCIJSKE IMOVINE (šifre 4-7)	Y002	253.852,94	58.934,64	23,2
8	Primici od financijske imovine i zaduživanja (šifre 81+82+83+84+85)	8	1.528.026,52	250.000,00	16,4
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova (šifre 51+52+53+54+55)	5	276.025,70	310.535,56	112,5
	MANJAK PRIMITAKA OD FINACIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA (šifre 5-8)	Y003	0,00	60.535,56	-
	MANJAK PRIHODA I PRIMITAKA (šifre Y345-X678)	Y005	0,00	3.524,18	-

U izvještajnom razdoblju Općine Erdut ostvareni su ukupni prihodi poslovanja u iznosu od 2.082.325,70 EUR, dok ukupni rashodi poslovanja iznose 1.966.379,68 EUR, što rezultira viškom prihoda poslovanja u iznosu od 115.946,02 EUR.

Općina Erdut je u razdoblju od 1. siječnja do 30. lipnja 2026. godine ostvarila manjak prihoda i primitaka u odnosu na rashode i izdatke u ukupnom iznosu od 3.524,18 EUR. Manjak je rezultat činjenice da višak prihoda poslovanja nije u cijelosti pokrio manjak prihoda od financijske i nefinancijske imovine.

Nadalje, promatrajući isključivo rezultat poslovanja, odnosno razliku između ostvarenih prihoda poslovanja i rashoda poslovanja, iskazan je manjak u iznosu od 58.934,64 EUR. Navedeni manjak rezultat je dinamike između tekućih prihoda i tekućih rashoda, te namirenja nedostajućih sredstava povrata poreza.

Bilješka 2.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
6	PRIHODI POSLOVANJA (šifre 61+62+63+64+65+66+67+68)	6	1.827.789,56	2.082.325,70	113,9

Prihodi poslovanja Općine Erdut ostvareni su u ukupnom iznosu od 2.082.325,70 EUR, u odnosu na prethodno izvještajno razdoblje kad su prihodi iznosili 1.827.789,56 EUR, što bilježi rast od 13,9%. Na povećanje prihoda utjecali su najvećim dijelom prihodi poreza.

Bilješka 3.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
6382	Kapitalne pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	6382	0,00	22.631,24	-

U izvještajnom razdoblju Općina Erdut dobila je kapitalne pomoći temeljem prijenosa EU sredstava u iznosu od 22.631,24 EUR, a navedeni iznos odnosi se na izgradnju teniskih terena na području Općine Erdut.

Bilješka 4.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
6531	Komunalni doprinosi	6531	691,38	2.956,34	427,6

Općina Erdut je u izvještajnom razdoblju ostvarila prihode od komunalnog doprinosa u iznosu od 2.956,34 EUR, što predstavlja povećanje u odnosu na prošlo izvještajno razdoblje kad su prihodi od komunalnog doprinosa iznosili 691,38 EUR.

Povećanje ostvarenih prihoda rezultat je veće dinamike obračuna i naplate komunalnog doprinosa, te povećanja broja obveznika za koje je utvrđena obveza plaćanja komunalnog doprinosa.

Bilješka 5.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
663	Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna te povrat donacija i kapitalnih pomoći po protestiranim jamstvima (šifre 6631 do 6634)	663	0,00	237.746,36	-

U izvještajnom razdoblju Općina Erdut primila je donacije izvan općeg proračuna, od čega se 37.746,36 EUR odnosi na tekuće donacije od provedenog projekta DI-MARC, a ostatak od 200.000,00 EUR se odnosi na kapitalne donacije Zajedničkog vijeća općina za obnovu, uređenje i opremanje Društvenog doma u Dalju.

Bilješka 6.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
3213	Stručno usavršavanje zaposlenika	3213	1.022,50	0,00	0

U izvještajnom razdoblju Općine Erdut nije bilo stručnog usavršavanja zaposlenika u odnosu na prošlo izvještajno razdoblje kad to nije bio slučaj.

Bilješka 7.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
342	Kamate za primljene kredite i zajmove (šifre 3421 do 3428)	342	0,00	3.530,24	-

Povećanje financijskih rashoda u usporedbi s izvještajnim razdobljem prethodne godine rezultat je plaćanja kamata po kreditu.

Bilješka 8.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
35	Subvencije (šifre 351+352+353)	35	0,00	174.518,32	-

U izvještajnom razdoblju Općina Erdut ostvarila je rashode za subvencije u iznosu od 174.518,32 EUR, a navedeni rashodi odnose se na sufinanciranje boravka djece u vrtićima DV Mali Princ.

Bilješka 9.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
7111	Zemljište	7111	36.220,28	108.762,33	300,3

Općina Erdut je u izvještajnom razdoblju ostvarila prihode od prodaje državnog zemljišta u iznosu od 108.762,33 EUR, što je značajno povećanje u odnosu na izvještajno razdoblje prethodne godine.

Izvještaj o obvezama

Bilješka 10.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Iznos	Indeks (%)
	Stanje dospjelih obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V008+D23+D24 + 'D dio 25,26' + D27)	V007	1.658.734,42	-

Dospjele obveze u izvještajnom razdoblju iznose 1.658.734,42 EUR i najvećim dijelom su u pitanju materijalni rashodi. Najveće dospjele obveze odnose se na Veterinarsku stanicu VETAM d.o.o., PORC d.o.o. i Čvorkovac d.o.o.

Dospjele neplaćene obveze najvećim djelom se odnose na Veterinarsku stanicu VETAM d.o.o. i čine više od polovice dospjelih obveza Općine Erdut u ovom izvještajnom razdoblju. Razlog je u visokim iznosima računa koji se ispostavljaju Općini Erdut za mjere dezinfekcije i deratizacije, pri čemu se najveći dio troškova odnosi na tretmane suzbijanja komaraca.

Obveze su usklađene s financijskim mogućnostima Općine Erdut.

Bilješka 11.

EU izvještaj

Općina Erdut u tekućem izvještajnom razdoblju provodi dva projekta financirana sredstvima Europske unije.

Prvi projekt „LASTE“, koji se provodi u okviru poziva „Zaželi – prevencija institucionalizacije“, usmjeren je na pružanje potpore ciljanim skupinama kroz zapošljavanje te u trenutku izvještavanja uključuje 32 djelatnika. Ukupna vrijednost projekta iznosi 1.350.000,00 eura.

Drugi projekt odnosi se na izgradnju teniskih terena na području Općine Erdut, ukupne vrijednosti 398.308,60 eura, a usmjeren je na unapređenje lokalne sportske infrastrukture.

Oba projekta financiraju se većim dijelom iz sredstava Europske unije, dok se preostali dio osigurava iz nacionalnog sufinanciranja.

Tijekom tekućeg izvještajnog razdoblja za oba projekta podneseno je po dva Zahtjeva za nadoknadom sredstava, sukladno ugovorenim obvezama i dinamici provedbe projekata.